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Generalsponsor for
Norges Rytterforbund

Anbefalt av 
Norges Veterinærhøgskole

Bak Champion står det et våkent og kunnskapsrikt miljø, som er raske til å ta 
tilbakemeldinger fra markedet. Den nære kontakten med brukerne, samt det 
faktum at vi råder over eget fôrutviklingsselskap og avansert kvalitetskontroll, 
gjør at vi raskt kan omsette nye erfaringer, ny forskning og teknologi, til stadig 
bedre fôrblandinger for prestasjonshester.

For hester som hele tiden skal utvikles, 
er det viktig med et fôr som også gjør det
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Norsk Jockeyklub

NeSTe LØPSDAGeR På ØVReVoLL:
Torsdag 2. august kl 18.00 (Polar Cup)
Torsdag 9. august kl 18.00 (Oaks , Eckbo)
Torsdag 16. august kl 18.00 (Fearnley)
Torsdag 23. august kl 18.00
Søndag 26. august kl 13.00 (Derbydagen)
Fredag 7. september kl 18.00 
(Heatherwold, Rikstoto Oppdrettsløp)
Torsdag 13. september kl 18.00 
(Rikstoto Grand Prix)
Torsdag 20. september kl 18.00
Søndag 23. september kl 13.00 
(Breedersdagen)
Torsdag 27. september kl 18.00

Torsdag 4. oktober kl 18.00 (St Leger)
Fredag 12. oktober kl 15.00
Onsdag 17. oktober kl 12.00 
(NJ 3-årssprint, hekkefinale)
Fredag 19. oktober kl 15.00
Fredag 26. oktober kl 15.00 
(Norsk Mesterskap)
Fredag 2. november kl 15.00
Fredag 9. november kl 15.00
Fredag 16. november kl 15.00
Onsdag 21. november kl 12.00
Fredag 30. november kl 15.00

Lanwades Stud Fillies Stakes (L)
Camilla Skotvedt

I ovennevnte løp skal det i tillegg til gode penger og flotte sølvrammer, løpes om 
en fribedekning i 2013 med en av Landwades Studs hingster (www.landwades.
com). Kirsten Rausing er den rause giver av denne premien og vi er henne 
svært takknemlig.
Norsk Forening for Fullblodsavl er svært opptatt av kvantitet, men også i 
aller høyeste grad av kvalitet i det norske oppdrettet og vi kan bare håpe at 
vinneren av dette løpet vil bidra til dette i Norge.
Jeg har selv hatt gleden av å treffe Kirsten Rausing ved mange anledninger og 
er som folk flest, full av beundring for henne. Hennes innsats for og kunnskap 
om fullblodshester er enorm og selv om hun er en meget opptatt kvinne, er det 
aldri nei i hennes munn om noen ber henne om hjelp. Hennes kjepphester er 
dyrevelferd, kunnskap, sykdomsforebygging og kvalitet og seriøsitet i alle ledd.
Det er enda en god stund til årets åringsauksjon som også denne gang vil 
avholdes i samarbeid med travet den første helgen i september, men den seriøse 
oppdretter er nok godt i gang med prepping av åringene allerede. Auksjonsløpet 
er fjernet fra 2013 og vi håper at de 18 åringene som er meldt til årets auksjon, 
virkelig er til salgs.
I forkant av auksjonen vil vi gjerne at oppdretterne sender inn bilder og/eller 
video av sine åringer til auksjonshester@hotmail.com og/eller 
janicke.due@hotmail.com. Disse bildene og videoene kan alle interesserte se på 
auksjonshester.no og på Norsk Forening for Fullblodsavls facebookside.

2-årsløpene er godt i gang og allerede nå har norskoppdrettede hester vist 
muskler overfor importene og alle har vel fått med seg at oppdretterprosenten 
nå er 20 %? I første omgang for 2-åringer, så for 3-åringer fra neste år osv. frem 
til hestene er 7 år, da er det 10 % av innredne penger i hele Skandinavia.
I 2012 kan de norskoppdrettede 2-åringene løpe om kr.1.050.000,- fordelt over 
8 løp. For 3-åringene er det 6 løp med totalt kr.900.000,- i premiesum og 3-årige 
og eldre har 3 løp med totalt kr 430.000,-. De kan selvfølgelig også gå løp for 
skandinavisk oppdrettede hester og alle åpne løp. NFfF jobber med at dette 
gode løpstilbudet opprettholdes.
 For oppdretterne har vi svært gode støtte ordninger i form av import - føll og 
bedekningstilskudd, så det burde være interessant for mange å drive med avl i 
Norge. For mer informasjon om dette, gå inn på ovrevoll.no/avl. På denne siden 
legger vi også ut mye nyttig informasjon til oppdrettere.
Jeg har forstått at det er behov for en oppklaring rundt begrepene norskfødt 
og norskoppdrettet: Det skrives ikke ut løp for norskfødte hester, kun 
norskoppdrettede. Et føll kan godt være født i utlandet og likevel være 
kvalifisert til å gå løp for norskoppdrettede hester under den klare forutsetning 
av at den følger Norsk Jockeyklubs reglement vedrørende dette. Se www.
ovrevoll.no under fanen Avl. Suffixet (navneforkortelsen) for det landet den er 
født i skal alltid stå bak med store bokstaver eksempelsvis, (IRE), (GER), (FR), 
(DEN)osv. Håper dette hjalp litt.
I beste oppdrettsånd vil jeg avslutte med ”take the best, lead it to the best and 
hope for the best”.



Maksimum utbetaling i kontanter på banen er 
kr 30.000,-, restgevinst overføres på konto.

Øvrevoll Galopp AS 
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Programtips
V5-forslag 576 rekker: 
1.avd: 5 entangle
2.avd: 13-5-12-4-6-3
3.avd: 2-9-8-1
4.avd: 1-8
5.avd: Alle 12

DD-forslag 6 rekker:
1.avd: 1-8
2.avd: 4-5-10 

Super trippel 6 rekker = 
60 kroner:
1.hest: 4-5-10
2.hest: 4-5-10
3.hest: 4-5-10

Sterkt av Sir Lando
Selv om Sir Lando måtte nøye 
seg med femteplass i Gruppe 
1-løpet Grosser Preis von Berlin 
søndag, var det løpet Wido 
Neuroths stjerne leverte, svært 
sterkt. Fredrik Johansson la 
seg innvendig med Stall Perlens 
flotte hest, og det var hele veien 
et godt samlet felt. Litt inn på 
oppløpet ble hestene lagt i angrep, 
og utfallet var ytterst uvisst. De 
siste 100 meterne gikk favoritten 
Meandre (Maxime Guyon)  litt fra, 
men kampen bak var knallhard. 
Det var under en lengde frem til 
annenplassen for Sir Lando, og 
han fikk vist at han hører hjemme 
mot de beste. Forhåpentligvis får 
vi se Sir Lando i Marit Sveaas’ 
Minneløp på Øvrevoll om en drøy 
måned. 

Tett strid
Det ble en meget tett strid i King 
George VI and Queen Elisabeth 
Stakes lørdag. William Buick satt 
på Nathaniel, men han måtte gi 
tapt for Danedream, som i fjor 
vant Prix de l’Arc de Triomphe. 
Andrasch Starke satt på vinneren.

Lynrask Beat Baby 
Beat Baby har alltid vist stor fart. 
Men så rask som han var lørdag 

1.LØP –  NoRSK RIKSToTo CUP – BRoNSeDIVISJoN MILe – 
1600 GReSS
Bittersweet startet sesongen 2011 med formtall 40. Nå er tallet 72, og 
det er ingen tvil om at dette er hoppas tøffeste oppgave til nå. Seieren 
sist var imidlertid enkel, så vi vinnertipper. Marked by Zorro var toer 
sist han møtte Bittersweet etter en uheldig start, god sjanse nå. Vi synes 
Hope on Earth gikk godt sist bak to gode hester, bør regnes nå. Artie 
Bucco får siste plass på linjen i kamp med en rekke andre. 

Tips:
12 Bittersweet – 7 Marked by Zorro – 15 Artie Bucco
Outs: 1 Hope on Earth

2.LØP –  NoRSK RIKSToTo CUP – JeRNDIVISJoN MILe – 
1600 MeTeR
Cabriolet vant lett sist. Fikk fem kilo, men vi tror han kan klare det. 
Totte var toer i det samme løpet, får nå Jacob Johansen på ryggen. 
Illusive Spirit har gått bra de siste gangene, kan fort være på fotoet 
denne gangen. Soul of Gold var god sist på gress, mens vi tror det er litt 
kort for Billsson og Bridget Jones. 

Tips:
12 Cabriolet – 4 Totte – 7 Illusive Spirit
Outs: 14 Soul of Gold

3.LØP  – V5A-1 – LANWADeS STUD FILLIeS STAKeS (L) – 
1600 GReSS
Entangle vinner et slikt løp ni av ti ganger, vår banker. Vi har dog stor 
respekt for Tatoosh og Dingle View, to svært gode hopper. Tatoosh lekte 
med konkurrentene sist på Jägersro, men denne motstanden er av en 
helt annen kaliber. Vi tror de nevnte utgjør trippelen, selv om de øvrige 
også er dyktige og gjør årets løp til en severdig forestilling. 

Tips: 
5 Entangle – 2 Tatoosh – 4 Match Point 
Outs: 6 Dingle View

4.LØP –  V5A-2 – SKANDINAVISK MeSTeRSKAP FoR 
3-åRINGeR – 1800 GReSS
The Kicker fant Derbydistansen for lang. Nå er det 1800 meter, og det 
passer bedre. Favoritt, men ingen banker, synes vi. Vainqueur vant 
enkelt sist og har mer inne. Formtall 80 bør han i hvert fall fikse. Solo er 
i stadig utvikling, sist var han svært god. Stallkameraten Gallant File er 
også lovende. Puyol kan være et skudd i blinde. Men de to siste gangene 
har han gått 2400 meter som om det skulle ha vært sprintløp. Litt mer 
moderert fra start, så tror vi faktisk han kan vinne. 

Tips:
13 The Kicker – 5 Vainqueur  –  4 Solo
Outs: 12 Gallant File

5.LØP – V5A-3 – NoRSK RIKSToTo CUP – BRoNSeDIVISJoN 
STAYeR – 2400 GReSS
Her har vi god tro på Mamaloca, som ofte har en giftig spurt på lager. 
Viste i juni at hun klarer 2400 meter. Artistic Light har gått et par fine 
løp i det siste, må regnes nå. Ferrozzo vant sist det var 2400 meter på 
gresset, outsider nå. Equito Hill var bra på gresset sist, får plass på V5-
kupongen.

Tips: 
2 Mamaloca – 9 Artistic Light – 1 Equito Hill
Outs: 8 Ferrozzo

på Jägersro, har han aldri vært. 
Storfavoritten Alcohuaz var aldri 
i nærheten av å ta igjen Niels 
Petersens sprinter, og da Per-
Anders Gråberg passerte mål, var 
det på den kjappe tiden 0.57.7. 
Det er tangering av banerekorden, 
som for øvrig nettopp Alcohuaz 
har.
- Har foreløpig ment at han ikke 
står mer enn 1000 meter, men 
nå får vi tenke oss litt om før vi 
bestemmer oss for hva vi gjør, sa 
Petersen etter seieren.
Wido Neuroth hadde Handsome 
Hawk (Per- Anders Gråberg) og 
La Zona (Fredrik Johansson) til 
start mot gode stayere. De ble 
henholdsvis nummer to og tre, 
men kunne ikke rå på favoritten 
Luca Brasi (Castro/di Azeredo). At 
banen var rask er det ingen tvil 
om, for her fikk banerekorden et 
par sekunders puff.
Hovedløpet var Svensk Oaks, og 
her vant den danske Derbytoeren 
Summertime (Castro/Martinez). 
Neuroths Magica von Tryll 
(Johansson) ble femte, mens 
stallens Vivere Cosi fikk med seg 
en annenplass i et mindre løp.
For Petersen og Gråberg ble det 
i tillegg til Beat Baby seier i et 
rammeløp med Binamix, dermed 
en god norsk kveld i Malmø.
Tidligere på dagen skulle 
Manchester ha gjort come back 
på Klampenborg, men han ble 
strøket. Den norske beholdningen 
der ble dermed en seier til Espen 
Ski på ryggen av Halløjsa.

Søndag var det løp på Gøteborg 
med seks norske hester til 
start. Best gikk det med duoen 
Dramatic Act (Arne O Karlsen/
SaraSlot) og Vestano (Cathrine 
Erichsen/Carlos Lopez), som 
hentet seg hver sin annenplass. 

6.LØP –  V5A-4 – DD-1 – MAJoR CHR F MICHeLeTS MINNeLØP 
– 2830 GReSS
I et åpent Michelets Minneløp, velger vi å sette vår lit til duoen Well 
Fitted og Vamp. Dette er to hester som pleier å ha en god spurt, og begge 
står den krevende distansen. Court Circle er den vi frykter mest, men 
formtall 84 er nok helt i grenseland. Full Stretch kan vær en luring tross 
tre kilo overvekt. 

Tips:
1 Well Fitted – 8 Vamp – 5 Full Stretch
Outs: 9 Court Circle

7.LØP –  V5A-5 – DD-2 – SUBARU CUP – SØLVDIVISJoN SPRINT 
– 1170 GReSS 
Meget vrient. sprintløp. Edge of Eternity fortjener en seier nå etter 
mange sterke løp, men det er ikke alle som vinner selv om de fortjener 
det. Vi tror også på Majestic Max og The One and Only, men det er 
sjelden at det skiller mye i disse løpene. Derfor dekker vi helt ut på V5.

Tips: 
4 Edge of Eternity – 5 Majestic Max – 9 Livigno
Outs: 10 The One and Only

8.LØP – BACK oN TRACK AMATØRLØP – 1370 GReSS
Ikke lett å finne ut av dette amatørløpet. Dutchess of Bogstad sprintet 
bra sist, god sjanse nå. Mr Timberlake gjør det også bra, skal regnes. 
Lagoa do Pau har tre kilo overvekt, men vi tror likevel på en ok sjanse 
med Lea Olsen på ryggen. 

Tips:
11 Dutchess of Bogstad – 10 Mr Timberlake – 3 Younevercatchme
Outs: 13 Lagoa do Pau

Spill til UtlANDEt:
Onsdag 25. juli – Jægersro Galopp

lørdag 28.  juli – tæby Galopp
Søndag 29. juli – Gøteborg Galopp
Onsdag 1. august – tæby Galopp

lørdag 4. august – Jægersro Galopp
Søndag 5. august – Klampenborg Galopp

Onsdag 8. august – tæby Galopp
lørdag 11. august – Klampenborg Galopp

Søndag 12. august – Jægersro Galopp
Onsdag 15. august – tæby Galopp
lørdag 18. august – tæby Galopp

Søndag 19. august – Gøteborg Galopp
Onsdag 22. august – Jægersro Galopp
lørdag 25. august – Jægersro Galopp

Onsdag 29. august – tæby Galopp



Hun er så desidert i rute, 
superhoppa Entangle. Nå var det 
som en liten spasertur å regne, og en 
så god hest som Hansinger hadde i 
realiteten ikke noen mulighet.
- Hun skuffer aldri, og hun er ikke 
lett å slå. Nå blir det spennende 
å se om en uke i Lanwades Stud 
Fillies Stakes (tidligere Klaveness’ 
Minneløp). De skal løpe fort for å slå 
henne, sa en fornøyd trener Arnfinn 
Lund. 

Jubilance var en av sesongens 
største favoritter i V5-2. Han vant, 
men Notnowhoney ga ham kamp.
- Ble tatt av Per-Anders (Gråberg) i 
svingen, og da kom vi på etterskudd. 
Ellers hadde vi vunnet mye enklere. 
Neste oppgave blir Golden Mile 
på Klampenborg, berettet Jacob 
Johansen, som red vinneren. Den 
gode treåringen står også igjen i 
Marit Sveaas’ Minneløp, kanskje 
møter han den eldre eliten her oppe 
om en måned. 

Norsk Jockeyklubs hoppeløp ble en 
spennende affære, med fire hester på 
linje. Seieren gikk litt overraskende 
til Circus Girl etter et godt ritt av 
Anna Pilroth.
- Trodde at banen skulle ha vært litt 
for tung. Men hun kjempet godt og 
nådde frem i tide. En fin hoppe, Sa 
Anna om vinneren. 

King’s Dancer debuterte på hekk, og 
det ble en debut med mersmak. 
- Jeg sa til Matthew Bachelor at han 
skulle gi hesten et pent løp første 
gangen, men jeg synes han viste at 
dette kan bli bra. Nå dro han fordel 
i spurten av bedre flatløpsform enn 
konkurrentene, men bortsett fra 
missen tidlig i oppløpet var dette 
veldig bra, sa trener Niels Petersen.
Sareptas krukke er et begrep som 
forteller om utømmelige kilder. 
Kanskje vil det passe på den toårige 
hoppa Sarepta, for debutanten hadde 
ingen problemer med å sikre seg en 
klar seier. 

- En utrolig fin hoppe, som jeg tror 
vi skal få mye glede av fremover. 
Nå blir det Eckbos hoppeløp om 
tre uker, deretter sikter vi på The 
Heatherwold Cup, sa en meget 
fornøyd trener Michael Taylor.
Aylar tok seg av første V5-avdeling. 
Det var relativt overraskende for 
de fleste, så også for trener Knut 
Arnesen.
- Ja, i grunnen. Trodde banen var 
for myk for henne, men hun har den 
gode vanen at hun slår til når det 
er finaleløp. Så dette var moro, sa 
Arnesen.
Naja tok en lett seier i V5-3. Tross 66 
kilo avgjorde hun greit.
- Hun har vært god i hele år. Håper 
og tror at hun skal bli enda bedre, sa 
trener Zoltan Benedek. 
Mr Melodyclub vant ett løp i fjor, og 
det var på Øvrevoll. Nå kom årets 
første seier, så det er tydelig at han 
liker seg her oppe. 

Torsdag møter vi mange gode 
hester når vi åpner programmet 
til Øvrevoll. De tre storløpene er 
alle plassert innenfor V5-rammen, 
og vi gleder oss stort. Vi kikker litt 
nærmere på de tre løpene i den 
rekkefølge vi møter dem.
I eksakt 25 år het det store 
hoppeløpet i slutten av juli Morten 
og Torvald Klaveness’ Minneløp. 
I år er det navnet Lanwades Stud 
Fillies Stakes som gjelder. Løpet 
holder også i år høy klasse, selv om 
vi kunne ha ønsket oss et litt større 
felt. Men de beste er så gode, at 
mange nok velger å stå over. Klar 
favoritt blir selvsagt Entangle, slik 
hun pleier å være når hun starter. 
23 ganger blant de to beste på 27 
starter og hele 17 seire er en fasit 
som har gjort henne til en favoritt 
hos mange, og det er aldri snakk om 
noe lureløp. Vinner Arnfinn Lund 
blir det hans seier nummer 11 i dette 
storløpet.
Tatoosh og Dingle View er to hopper 
litt utenom det vanlige. Om alt 

klaffer kan de ta opp kampen med 
favoritten, men trolig blir det å 
kjempe om plassen bak henne.
Skandinavisk Mesterskap for 
3-åringer har de ti siste årene fått en 
vinner hele tre ganger til over 35 i 
vinnerodds. Ellers har det også vært 
favoritter som har gått til topps, 
slik vi har fått de to siste årene. 
Noen ganger har interessen fra våre 
naboland vært liten, men nå finner 
vi fire dansktrente og en svensktrent 
hest i feltet. I hvert fall fire av disse 
fem har etter vår oppfatning en god 
vinnersjanse. Beste hjemmekort er 
trolig Vainqueur, som vant dette for 
toåringene i fjor. Den første som tok 
denne dobbelen var Nordligutten, nå 
kan Vainqueur skrive seg inn i den 
ganske korte listen. 
Det eldste og mest anerike løpet 
torsdag er dog Michelets Minneløp. 
En styrkeprøve over 2830 meter, 
og favorittene får relativt sjelden 
klaff. Høyeste vinnerodds fikk vi i 
2001, da Bold Raparee ga over 60 
ganger tilbake i totoen. Siden er 7.34 

laveste vinnerodds. Det kan altså 
være lurt å ha med et par outsidere 
i løpet. Vamp er den eneste i årets 
felt som har vunnet løpet før, og han 
ble toer i fjor. Klarer han å ta sin 
andre seier, blir det nok den laveste 
vinneroddsen på 12 år. 
Sist torsdag fikk vi den høyeste V5-
omsetningen på en hverdag siden 
andre løpsdag. Å trekke for raske 
slutninger vil vi ikke gjøre, men en 
del spillere var nok glade for å ha 
en banker å støtte seg til. Bankeren 
vant (Jubilance), men likevel ble 
det over 70 000 til de spillerne som 
prikket fem rette. Nå blir trolig 
Entangle en like stor favoritt, og 
kanskje vil litt flere makte å løse 
rebusen denne gang?

entangle i rute Tre herlige storløp 

Gjør som ØVREVOLL!

RING: 22 37 52 98 – 22 38 12 23
– En sikker BANKER for alle anledninger

R
I N

T E R F L O R
A BlOMSTERHANDEl 

Støtter hestesporten

Trondheimsveien 110, Oslo 5 
www.bellisblomster.no  

Naja vant overlegent.

Entangle gikk en godt betalt gressgalopp sist torsdag.

Aylar vant Norsk Rikstoto Cup for eier og oppdretter Inger Skrede.

Vainqueur vant Skandinavisk Mesterskap for 2-åringer i fjor.
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Vi har flyttet til nye lokaler – adresse Økern torgVei 13

Østlandets største forhandler av 
grovfór og strø til hest.

Vanlig tørrhøy – høysilage i store firkantballer og 
småballer. Stabil tilgang på flisballer av god kvalitet. 

Konkurransedyktige priser og god service 
kan vi garantere! 

Les mer om våre produkter på
www.gjesti.no

din komplette leverandør
Velkommen til en hyggelig handel!



Oppridning for amatørryttere
Torsdag 26. juli vil det bli avholdt kvalifiseringsløp 

for amatørryttere direkte etter vinnerpaddock siste løp.

Les mer om kravene for å få innvilget amatørrytterlisens på ovrevoll.no/info
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Hope on eartH (Fr) B 52,5 Helena rosén, l (56,5)
3, f he Footstepsinthesand-alyousufeya e Kingmambo (Mme Beatriz Quereda Hurtado) livs: 16 0-3-5 204.578 1 RØD/tre sorte ruter;rød/s. ruter;rød. lindstøl Racing & Partners 2012:  6 0-0-3 28.008
Jens Erik lindstøl, risør Formtall: 70 2011:  10 0-3-2 176.570

øv 17/05-4 36.750 av  1730 gr mk 1.52,5 Old pal  58 Funinthesand  58 72 3- 9,5  54.4  B54,5  M. Martinez 276
øv 07/06-3 31.500 av  1600 gr gd 1.40,5 Miss astragal  57 Magica von Tr  57 72 3- 2  40.9  57  p. Da Costa 73
øv 21/06-6 175.000 av  1600 gr mk 1.39,3 Matauri pearl  59 Ko Zin  59 72 6- 9,5  41.2  B59  r. Schistl 186
Gg 08/07-7 30.450 ma  2200 gr lt 2.22,0 Taittinger  55,5 Galdessa  57,5 72 10- m  27.8  B57,5  M. Martinez * 37
øv 19/07-4 36.750 av  1370 gr nt 1.22,6 Jubilance  61 Notnowhoney  59 70 3- 5,5  23.7  B53,5  H. rosén 172

 

Cool Water oasis (GB) 64 espen ski 
4, br he Elnadim-Creek Dancer e Josr algarhoud (Mrs Susan Wadman) livs: 19 2-4-2 79.724 2 RØD,sort stjerne;sort/røde stj;rø stj. Stall Clue 2012:  4 0-0-0 0
annike Bye Nunez, øvrevoll Formtall: 73 2011:  10 2-4-2 77.704

øv 03/05-6 31.500 h  1600 dt gd 1.45,6 azincourt  59 Otama Obama  54 75 6- 6,5  46.9  57  C. lopez * 21
øv 17/05-7 100.000 h  1600 gr mk 1.41,3 Minnie McGinn  55 Dramatic act  60 75       Strøket (hoste)     
øv 28/06-6 26.000 h  1370 gr gd 1.22,1 Moorland Boy  53 Zaphir  57 75 7- 3,5  22.8  60  E. Ski 179
øv 07/07-4 26.000 h  1600 gr mk 1.42,5 King’s Dancer  62 Mamaloca  55 75 6- 7,5  44.0  63  E. Ski 123
øv 19/07-7 31.500 h  1370 gr nt 1.23,8 Circus Girl  56 red Eishin  56 74 8- 15,5  26.9  57  E. Ski 126

 

aquila Flyer B 57 Marie Fretheim 
7, f v Most Welcome-romola e Wolfhound (Fredensborg Stutteri) livs: 30 2-5-5 350.490 3 SORT, gult X;sorte;gul. Stall Smitt og Smule 2012:  2 0-0-1 6.240
Jacob H Fretheim, Skoger Formtall: 67 2011:  6 0-1-1 55.500

øv 28/08-4 42.000 h  1370 gr tg 1.24,1 On Offer  66 imperial Skyl  60 67 9- 17  27.5  B62  r. Schistl 187
øv 08/09-3 75.000 h  1600 gr nt 1.45,9 Wattan  62 Favoritten  52 66 3- 2  46.3  B55  C. lopez 197
øv 14/06-6 26.000 h  1730 gr gd 1.51,2 artie Bucco  56 Marked By Zor  54 68 10- 7  52.6  B53  M. Vaadan 247
øv 07/07-8 26.000 h  1600 gr mk 1.43,3 Bittersweet  53 Marked By Zor  55 67 3- 6  44.5  B55  M. Fretheim 168
øv 11/07-6 75.000 h  1370 gr tg 1.25,8 Vortex  48 Distant Beat  56 67       Strøket (feber)     

 

otaMa oBaMa (usa) 62 Jonna Gustafsson, ar (64)
5, br v Bernstein-Flora’s Temple e Halo (Green Hill Farm og Castleton lyons) livs: 25 5-6-2 210.622 4 HVIT, blått X belte;hvite;rød. Grytåsa,lindgren,Rosenkjaer,Malmqvist 2012:  6 1-0-0 32.108
Marie lustig, Sverige (a) Formtall: 74 2011:  9 3-3-1 113.964

øv 24/05-6 26.000 h  2400 gr gd 2.38,8 Vamp  61 artie Bucco  57 76 11- 14,5  41.7  60  J. Gustafsson 110
Gg 03/06-3 32.625 h  1400 gr lt 1.23,3 Forward plann  61 Mossgorda  58 76 4- 2,5  23.8  58  E. Chaves 189
øv 14/06-6 26.000 h  1730 gr gd 1.51,2 artie Bucco  56 Marked By Zor  54 76 7- 4,5  52.1  59  J. Gustafsson 119
øv 28/06-7 31.500 h  1800 gr gd 1.50,4 Marked By Zor  52 azincourt  60 75 11- 11,5  52.7  58  M. rodriguez 288
Gg 08/07-8 32.625 h  2200 gr lt 2.18,6 royal Highnes  54 Saint Sebasti  57 74 5- 7,5  20.1  57  a. Hollstenius 121

 

syMBol oF Gold (usa) B 55 Jacob Johansen 
4, f he Touch Gold-Grooms Derby e Groomstick (B. M. Kelley) livs: 17 1-0-3 75.360 5 HVIT,logo;grønne;hvit. Go North Racing 2012:  4 0-0-0 10.520
Hanne C Jørgensen, Nittedal Formtall: 65 2011:  10 1-0-2 42.680

øv 03/05-7 22.000 av  1750 dt gd 1.57,7 proud Cash Fl  56,5 Jouye  56,5 66 5- 5,5  58.8  61,5  C. lopez 105
øv 09/05-1 26.000 av  1600 dt nt 1.46,1 Fool Too Cool  54,5 Notnowhoney  54 66 4- 3  46.7  58,5  C. lopez 128
øv 31/05-7 26.000 h  1600 gr gd 1.40,5 Nataniel  62 Medallic  65 66       Strøket (hovknusning)   
øv 21/06-5 26.000 h  1730 gr mk 1.50,2 High Desire  53 Mink’s aisha  61 66 4- 5  51.2  B56  D. Delgado 91
øv 11/07-4 23.000 h  1600 gr tg 1.45,9 Bittersweet  64 illusive Spir  57 66 8- 12  48.3  B64  J. Wright 143

 

like a CHarM (ire) 50 nathalie Mortensen, l (52)
4, br he ad Valorem-Midnight pearl e Woodman (Chesters Stud ltd) livs: 23 2-2-5 151.137 6 GUl,mblå epåletter;gule;mblå stjerne. Champion Club og H Engblom 2012:  8 1-2-1 95.485
Henrik Engblom, Sverige Formtall: 62 2011:  13 1-0-3 49.350

øv 17/05-9 23.000 h  1600 dt gd 1.42,9 river landing  57 imperial Skyl  59 61 8- 19  46.7  60  N. Mortensen 178
St 17/06-6 26.100 h  2100 gr gd 2.30,2 Green With En  63 as Brave as Y  64 60 5-    65  D. Schiergen 172
øv 28/06-3 55.000 h  1600 gr gd 1.40,7 like a Charm  59 imperial Skyl  65 59 1- hls  40.7  59  E. Chaves 152
Gg 08/07-3 21.750 h  1200 gr lt 1.12,1 Time For Fun  57 like a Charm  56 62 2- 2  12.5  56  C. lopez 95
øv 19/07-3 55.000 h  1170 gr nt 1.13,7 aylar  62 palindromic  61 62 3- 2,5  14.2  60  N. Mortensen 92

 

Marked By Zorro (ire) B 64 Carlos lopez 
4, br v alhaarth-Uva Fragola e Nashwan (F. Drion & partners) livs: 25 5-3-2 272.500 7 GUl,rødt belte;røde ermbind;gul. Hernan Nunez og Stall Trotting 2012:  6 1-2-1 74.500
rune Haugen, Skoger Formtall: 74 2011:  13 0-1-1 58.600

øv 31/05-7 26.000 h  1600 gr gd 1.40,5 Nataniel  62 Medallic  65 70 5- 3  41.1  57  M. Haugland 172
øv 14/06-6 26.000 h  1730 gr gd 1.51,2 artie Bucco  56 Marked By Zor  54 69 2- 1  51.4  B55  C. lopez 127
øv 28/06-7 31.500 h  1800 gr gd 1.50,4 Marked By Zor  52 azincourt  60 70 1- 2,5  50.4  B52  M. Haugland 112
øv 07/07-8 26.000 h  1600 gr mk 1.43,3 Bittersweet  53 Marked By Zor  55 73 2- 1,5  43.6  B55  M. Haugland * 25
øv 11/07-2 60.000 h  1600 gr tg 1.42,9 The pirate  56 Hot Wing  59 73 3- 3  43.5  B52  M. Haugland 113

 

1 2 3 Tid: rangering

Vinner: plass: Duo: Trippel: 

n1n1
NORSK RIKSTOTO CUP - BRONSEDIVISJON MILE 1600 gr
57500 - 28750 - 13800 - 9200 - 5750 18.10
Banerek:1.35,6 - Entangle (GB), he 5, 58,5 kg, 11-06-16
For 3-årige og eldre hester som pr vektdato har startet minimum to ganger på øvrevoll i 2012.
Vekt:  aktuelt formtall pr 120717 3-årige minus 13,5 kg, eldre 10 kg.
Minnepremie til eier.
innm avg: 3.000 kr.

Mississippi (den) 52 Manuel Martinez 
4, br v Final appearance-Miss lovely e Magic ring (Stutteri Skovmarken) livs: 13 1-0-3 69.540 8 RØD/HVITE tverrstriper;blå;rød. Scanhorse Racing 2012:  7 0-0-2 23.000
Hallvard Soma, øvrevoll Formtall: 61 2011:  6 1-0-1 46.540

øv 07/06-9 31.500 h  900 gr gd 0.52,9 aylar  59 loire  66 64 3- 2  53.3  B60  H. Smit 258
øv 14/06-8 23.000 h  900 gr gd 0.52,8 Tahayab  62 loire  61 64 7- 5  53.8  B56  M. Haugland 151
øv 28/06-3 55.000 h  1600 gr gd 1.40,7 like a Charm  59 imperial Skyl  65 63 11- 8,5  42.4  B63  T. Jørgensen 341
øv 11/07-3 57.500 h  1170 gr tg 1.14,2 Moorland Boy  60 aaron’s Way  58 62 4- 2,5  14.7  B52  M. Haugland 253
øv 19/07-3 55.000 h  1170 gr nt 1.13,7 aylar  62 palindromic  61 62 13- 9,5  15.6  B60  M. Haugland 67

 

alexandra palaCe (ire) 53 emilia Hvitved pedersen, l(52,5/50,5)
3, br he Oratorio-alexandra S e Sadler’s Wells (Crone Stud Farms ltd) livs: 8 0-1-0 11.118 9 lIllA,sorte bomber;lilla;lilla. Stald Søndervang 2012:  4 0-0-0 6.760
ann-Charlotte Nielsen, Danmark Formtall: 66 2011:  4 0-1-0 4.358

Kl 21/04-4 20.800 ma  1600 gr gd 1.39,9 Blue Saphire  57 Curtain patch  57,5  -  4- 3,5  40.6  57,5  N. Stott 85
Kl 12/05-6 20.800 ma  1600 gr gd 1.38,6 Fillip Stark  59 riverdance  57 67 7- 9,5  40.5  57,5  N. Stott 84
Dk 15/06-2 10.400 h  1800 gr gd 1.50,7 Wide ranging  62 Black angel  59 67       Strøket (halt)     
øv 28/06-4 26.000 h  1800 gr gd 1.53,3 Vainqueur  62 Crazy  61 67 4- 2,5  53.8  54  M. Haugland 315
øv 11/07-4 23.000 h  1600 gr tg 1.45,9 Bittersweet  64 illusive Spir  57 67 7- 11,5  48.2  65  a. Nielsen 79

 

iMperial skyliGHt (GB) 56 per-anders Gråberg 
6, sk v imperial Dancer-Sky light Dreams e Dreams to reality (peter Taplin) livs: 79 3-15-8 328.947 10 lYSGRØNN/gule stjerner. Stall GM 2012:  10 2-3-1 109.380
Gina Mathisen, andebu (a) Formtall: 66 2011:  15 0-3-1 81.960

øv 31/05-3 23.000 h  1750 dt gd 1.53,5 imperial Skyl  63 Most Wanted  61 59 1- 4,5  53.5  63  C. Fortune 84
øv 07/06-7 23.000 h  2400 gr gd 2.36,1 Ferrozzo  66 imperial Skyl  55 59 2- 2,5  36.6  55  r. De Oliveira 121
øv 14/06-4 23.000 h  1730 gr gd 1.52,0 imperial Skyl  68 Soul Of Gold  56 63 1- 1  52.0  68  E. Ski * 21
øv 28/06-3 55.000 h  1600 gr gd 1.40,7 like a Charm  59 imperial Skyl  65 65 2- hls  40.8  65  E. Ski * 39
øv 07/07-1 26.000 h  2830 gr mk 3.10,3 Cavallina  53 artistic ligh  60 66 12- m  15.1  57  E. Ski 87

 

Mink’s aisHa (den) 61 oliver Wilson, l (63)
4, br he Black Sam Bellamy-Gogopogo e Dare and Go (Mink Stud) livs: 19 1-2-5 213.276 11 SORT/grønn stj;so gr/sølv stj;so/gr. Stall Exit 2012:  5 0-1-2 23.560
Cathrine Witsø Slettemark, Gjerdrum Formtall: 73 2011:  8 0-1-0 78.686

øv 24/05-5 22.000 av  2160 gr gd 2.19,4 Welcometomywo  62 Jumeirah  60 74 3- 2  19.8  62,5  D. Delgado 295
Tæ 05/06-5 28.275 h  1600 gr nt 1.40,1 integria  58 Theoderich  60 74 11- 19,5  44.0  61  l. Hammer-Hansen 114
øv 14/06-1 22.000 av  1370 gr gd 1.22,8 Dicky Mint  58,5 ragazzo  57 73 3- 3,5  23.5  59,5  O. Wilson 76
øv 21/06-5 26.000 h  1730 gr mk 1.50,2 High Desire  53 Mink’s aisha  61 72 2- 2  50.6  61  O. Wilson 110
øv 07/07-4 26.000 h  1600 gr mk 1.42,5 King’s Dancer  62 Mamaloca  55 74 8- 11,5  44.8  62  C. lopez 115

 

BittersWeet (sWe) 60 Madeleine Haugland, l (62)
5, mbr he academy award-Sweet Chili e Diaghlyphard (HorseNature KB) livs: 24 7-2-2 275.310 12 BlÅ/hvite ringer;blå;blå/hvit. Stall Hope 2012:  4 2-0-0 49.000
pål Jørgen Nordbye, Sørkedalen Formtall: 72 2011:  17 5-2-2 226.310

øv 01/12-5 22.000 h  1100 dt gd 1.10,7 Gucci lorenzo  58 Decibel  59 65 3- 1,5  11.0  70  V. aske 70
øv 12/04-7 23.000 h  1100 dt gd 1.09,9 promise  61 royal Hill  66 65 9- 7  11.3  65  p. Da Costa 49
øv 19/04-7 23.000 h  1600 dt gd 1.45,0 Fighting Spir  60 like a Charm  60 65 11- m  04.0  64  r. De Oliveira 151
øv 07/07-8 26.000 h  1600 gr mk 1.43,3 Bittersweet  53 Marked By Zor  55 65 1- 1,5  43.3  53  S. Karlsson 138
øv 11/07-4 23.000 h  1600 gr tg 1.45,9 Bittersweet  64 illusive Spir  57 65 1- 5  45.9  64  M. Haugland * 34

 

MontGoMery (Ger) B 61 Mette Hanssen 
7, f v Sholokhov-Monbijou e Dashing Blade (Gestüt Etzean) livs: 26 3-4-0 137.350 13 GRØNN,logo;hvite ermbind;grønn/hvit. Stall OJOJ 2012:  4 1-0-0 31.750
Bjørn Svenkerud, Nittedal (a) Formtall: 71 2011:  6 1-0-0 28.500

øv 18/08-6 57.500 h  1600 gr mk 1.41,3 Mamaloca  57 Bittersweet  58 71 13- 13  43.9  B61  M. Santos 292
øv 24/05-3 26.000 h  1170 gr gd 1.11,8 Montgomery  59 Velldone  56 69 1- 1  11.8  B59  M. Hanssen 187
øv 14/06-6 26.000 h  1730 gr gd 1.51,2 artie Bucco  56 Marked By Zor  54 72 6- 4  52.0  B57  M. Hanssen 83
øv 28/06-6 26.000 h  1370 gr gd 1.22,1 Moorland Boy  53 Zaphir  57 72 6- 3  22.7  B57  M. Hanssen 63
øv 11/07-3 57.500 h  1170 gr tg 1.14,2 Moorland Boy  60 aaron’s Way  58 71 5- 5  15.2  B61  M. Hanssen 76

 

WelCoMetoMyWorld (sWe) 64 danny patil 
5, f v Most Welcome-Blue Jean Baby e Spectacular Tide (rævdansens Stuteri) livs: 26 2-4-1 139.076 14 HVIT, orange og grønn stripe;hv/or/gr. Stall Ganga 2012:  4 1-0-0 33.710
Zoltan Benedek, øvrevoll Formtall: 74 2011:  5 0-0-0 2.100

øv 01/12-3 21.000 av  1600 dt gd 1.46,0 Cool Water Oa  60 Milly  60 74 5- 7  47.5  62  p. Da Costa 80
øv 03/05-7 22.000 av  1750 dt gd 1.57,7 proud Cash Fl  56,5 Jouye  56,5 73 4- 3  58.3  63  U. Kumar 206
øv 24/05-5 22.000 av  2160 gr gd 2.19,4 Welcometomywo  62 Jumeirah  60 73 1- 1,5  19.4  62  D. patil 409
øv 07/06-8 31.500 h  2400 gr gd 2.35,6 Well Fitted  54 Dramatic act  59 76 4- 3  36.2  54  D. patil 43
øv 07/07-5 31.500 h  2400 gr mk 2.41,1 Sweet Baby Ja  63 Vamp  62 75 5- 4  41.9  57  D. patil 97

 

artie BuCCo (den) B 64 tina smith 
7, f v Funambule-alamea e Ela-Mana-Mou (inge Dorte og Henrik Seerup) livs: 42 5-6-6 575.160 15 GRÅ;røde;grå/rød ringer. Kristin Smith 2012:  4 1-1-2 52.800
David Smith, Kana Formtall: 74 2011:  8 0-2-0 30.000

øv 16/09-4 30.000 h  2160 gr nt 2.22,5 Magic Cloud  54 Half pint Bil  62 71       Strøket (hovknusning)   
øv 24/05-6 26.000 h  2400 gr gd 2.38,8 Vamp  61 artie Bucco  57 71 2- 2  39.2  57  T. Smith 263
øv 14/06-6 26.000 h  1730 gr gd 1.51,2 artie Bucco  56 Marked By Zor  54 71 1- 1  51.2  56  T. Smith 148
øv 28/06-7 31.500 h  1800 gr gd 1.50,4 Marked By Zor  52 azincourt  60 74 3- 2,5  50.9  57  T. Smith 69
øv 07/07-4 26.000 h  1600 gr mk 1.42,5 King’s Dancer  62 Mamaloca  55 74 3- 1,5  42.8  62  T. Smith 63

 



 

eMMa (den) B 66 rafael schistl 
5, br he Final appearance-Elysian Fields e Marju (Stutteri Skovmarken) livs: 22 2-0-0 56.470 1 SORT,orange/sort diablo;orange. Silje Victoria Grande 2012:  3 1-0-0 22.000
are Hyldmo, øvrevoll Formtall: 56 2011:  7 0-0-0 0

øv 03/05-1 23.000 h  1750 dt gd 1.56,9 reaching Nirv  59 Majestic Song  70 55       Strøket (sårskade)   
øv 24/05-4 22.000 h  1600 dt gd 1.43,3 Unique Case  54 Send an invit  64 55 11- m  51.2  63  r. Schistl 276
øv 07/06-5 22.000 h  1730 gr gd 1.50,5 Emma  61 Zafir Zaid  59 54 1- nes  50.5  B61  r. Schistl 141
øv 14/06-5 23.000 h  1730 gr gd 1.52,9 Zafir Zaid  55 lucky lucioni  63 56       Strøket (infeksjon)   
øv 11/07-7 22.000 h  1730 gr tg 1.56,5 Cabriolet  57 Totte  50 56 9- 12,5  59.0  B64  r. Schistl 53

 

BridGet Jones B 61 espen ski 
4, f he Brown ale-Frøken lea e Noble patriarch (Kjell Erik Swartling) livs: 12 0-0-3 18.140 2 BlÅ/hvitt belte;blå/hvit delt. Kjell Erik Swartling 2012:  6 0-0-3 18.140
Kjell Erik Swartling, øvrevoll Formtall: 51 2011:  6 0-0-0 0

øv 07/06-5 22.000 h  1730 gr gd 1.50,5 Emma  61 Zafir Zaid  59 51 3- 2,5  51.0  58  E. Ski 114
øv 14/06-5 23.000 h  1730 gr gd 1.52,9 Zafir Zaid  55 lucky lucioni  63 51 5- 2,5  53.4  56  r. Olechea 75
øv 21/06-4 22.000 h  1980 gr mk 2.11,0 Clauses Mistr  59 Sunceleb  71 51 3- 1  11.2  68  V. allers 53
øv 11/07-7 22.000 h  1730 gr tg 1.56,5 Cabriolet  57 Totte  50 51 3- 9  58.3  59  E. Ski * 51
øv 19/07-5 52.500 h  2400 gr nt 2.42,2 Naja  66 Billsson  59 51 8- m  48.2  61  E. Ski * 48

 

Fendi B 59 tina smith 
10, br he King Krimson-Dance across e Nabeel Dancer (Jostein Jørgensen) livs: 51 4-5-4 232.145 3 MØRKBlÅ;mblå/lysblå stjerner;blå/lblå. Anne Mari Gerhardsen 2012:  4 0-1-0 11.000
David Smith, Kana Formtall: 49 2011:  10 1-2-2 67.785

øv 16/09-9 21.000 h  1750 dt gd 1.55,9 Ziwy Skate  65 Zen Cat  67 52       Strøket (sårskade)   
øv 24/05-7 22.000 h  1980 gr gd 2.08,3 intricate Tal  65 Fendi  57 52 2- 2,5  08.8  B57  T. Smith 173
øv 07/06-6 22.000 h  1730 gr gd 1.51,0 Naja  59 rambo’s Cinde  58 52 6- 10  53.0  B59  T. Smith * 29
øv 14/06-4 23.000 h  1730 gr gd 1.52,0 imperial Skyl  68 Soul Of Gold  56 52 11- 8,5  53.7  B57  T. Smith 124
øv 28/06-3 55.000 h  1600 gr gd 1.40,7 like a Charm  59 imperial Skyl  65 51 12- 8,5  42.4  B52  T. Smith 176

 

totte (sWe) B 55 Jacob Johansen (54)
7, f v itsabrahma-Sawlah e Known Fact (Sonja Olsson) livs: 64 4-5-6 243.490 4 SORT,gul stjerne;stjerner;stjerne. Nathalie Mortensen 2012:  6 0-1-1 16.280
Henrik Engblom, Sverige Formtall: 44 2011:  14 2-0-1 63.000

øv 03/05-4 22.000 h  1100 dt gd 1.11,2 Oh Felia lo  60 liberty Cash  60 47 10- 7  12.6  B55  N. Mortensen 237
øv 24/05-4 22.000 h  1600 dt gd 1.43,3 Unique Case  54 Send an invit  64 45 3- 6,5  44.6  B51  N. Mortensen 366
øv 14/06-4 23.000 h  1730 gr gd 1.52,0 imperial Skyl  68 Soul Of Gold  56 45 10- 7  53.4  B50  N. Mortensen 269
øv 07/07-3 52.500 h  1170 gr mk 1.14,6 illusive Spir  63 liberty Cash  59 43 9- 11,5  16.9  B51  N. Mortensen 119
øv 11/07-7 22.000 h  1730 gr tg 1.56,5 Cabriolet  57 Totte  50 43 2- 2,5  57.0  B50  N. Mortensen 159

 

FaCalani B 59 oliver Wilson, l (61)
4, br v lorofino-Marietta Nordic e Nordico (Bolstad Stutteri) livs: 25 0-0-3 43.280 5 HVIT/emblem;hvite/rød,grønne ringer. Fam. Vergara 2012:  5 0-0-0 3.680
isidro Vergara, østerås Formtall: 50 2011:  12 0-0-1 13.640

øv 19/04-7 23.000 h  1600 dt gd 1.45,0 Fighting Spir  60 like a Charm  60 56 10- m  50.3  55  D. Delgado 174
øv 09/05-4 23.000 h  2400 dt nt 2.42,2 Quick Diamond  61 Flying Falk  66 55 4- 5,5  43.3  B58  F. Salvador 410
øv 07/06-6 22.000 h  1730 gr gd 1.51,0 Naja  59 rambo’s Cinde  58 54 9- 14,5  53.9  B61  F. Salvador 186
øv 07/07-9 22.000 h  2400 gr mk 2.47,5 Ominsky  70 Billsson  65 52 6- m  51.7  B70  S. Støren 180
øv 19/07-5 52.500 h  2400 gr nt 2.42,2 Naja  66 Billsson  59 51 11- m  48.8  B59  O. Wilson 187

 

CHorusso (sWe) B 61 nathalie Mortensen, l (63)
8, br v Songline-Morning Chorus e prince Sabo (Team Speed HB) livs: 73 8-4-10 387.492 6 SORT,gul stjerne;stjerner;stjerne. Nathalie Mortensen 2012:  6 0-0-2 14.480
Henrik Engblom, Sverige Formtall: 53 2011:  19 2-1-4 90.222

øv 24/05-8 23.000 h  1600 dt gd 1.44,0 pecoiquen  63 High Desire  60 54 8- 11,5  46.3  B54  N. Mortensen 102
øv 07/06-6 22.000 h  1730 gr gd 1.51,0 Naja  59 rambo’s Cinde  58 53 3- 7  52.4  B58  N. Mortensen 166
øv 14/06-5 23.000 h  1730 gr gd 1.52,9 Zafir Zaid  55 lucky lucioni  63 53 3- 1  53.1  B56  N. Mortensen 101
øv 28/06-3 55.000 h  1600 gr gd 1.40,7 like a Charm  59 imperial Skyl  65 53       Strøket (transporthinder)   
øv 11/07-4 23.000 h  1600 gr tg 1.45,9 Bittersweet  64 illusive Spir  57 53 4- 8  47.5  B53  N. Mortensen 65

 

illusive spirit (ire) 66 Madeleine Haugland, l (68)
6, br v Clodovil-poker Dice e primo Dominie (Bryan ryan) livs: 41 2-2-3 176.025 7 BlÅ,oransje skulderkl;blå;oransje. Stall Cavalier 2012:  7 1-1-0 72.800
Hallvard Soma, øvrevoll Formtall: 58 2011:  18 0-1-1 42.120

øv 24/05-1 23.000 h  1100 dt gd 1.09,0 loire  71 Miss Success  65 57       Strøket (dårlige blodverdie)   
øv 28/06-5 23.000 h  1370 gr gd 1.22,1 assertion  61 alicia island  64 57 13- m  26.5  62  T. Jørgensen 133
øv 07/07-3 52.500 h  1170 gr mk 1.14,6 illusive Spir  63 liberty Cash  59 55 1- hls  14.6  63  J. Wright 331
øv 11/07-4 23.000 h  1600 gr tg 1.45,9 Bittersweet  64 illusive Spir  57 55 2- 5  46.9  57  E. Ski 124
øv 19/07-3 55.000 h  1170 gr nt 1.13,7 aylar  62 palindromic  61 58 4- 3  14.3  58  E. Ski * 56

 

NORSK RIKSTOTO CUP - JERNDIVISJON MILE 1600 gr
52500 - 26250 - 12600 - 8400 - 5250 18.40
Banerek:1.35,6 - Entangle (GB), he 5, 58,5 kg, 11-06-16
For 3-årige og eldre hester som pr vektdato har startet minimum to ganger på øvrevoll i 2012.
Vekt:  aktuelt formtall pr 120717 3-årige pluss 6,5 kg, eldre 10 kg.
Minnepremie til eier.
innm avg: 3.000 kr.

ZaFir Zaid (sWe) 60 Helena rosén, l (64)
7, br v richard of York-Zambi Zaid e Steve’s Friend (Jan Johansson) livs: 69 3-8-7 236.760 8 RØD,blått V m hvit kant;rød/hvit;hv. Åsa Edvardsson og Erika Edvardsson 2012:  7 1-2-0 42.700
Åsa Edvardsson, Sverige Formtall: 54 2011:  14 2-0-0 52.560

øv 31/05-3 23.000 h  1750 dt gd 1.53,5 imperial Skyl  63 Most Wanted  61 52 6- 17  56.9  56  E. Edvardsson 171
øv 07/06-5 22.000 h  1730 gr gd 1.50,5 Emma  61 Zafir Zaid  59 52 2- nes  50.5  59  a. pilroth 76
øv 14/06-5 23.000 h  1730 gr gd 1.52,9 Zafir Zaid  55 lucky lucioni  63 52 1- 0,5  52.9  55  M. Hanssen * 21
øv 28/06-3 55.000 h  1600 gr gd 1.40,7 like a Charm  59 imperial Skyl  65 53 6- 3  41.3  54  a. pilroth 112
Gg 08/07-2 17.400 h  1600 gr lt 1.40,6 Gerrardina  53 Zafir Zaid  56 53 2- 2  41.0  56  C. lopez * 57
Gg  22/07-3     17.400  h  1400  gr  gd   1.24.9  lista lightning  58    Extreme North  69    54   7-5        25.9            E Edvardsson           70  

 

raMBo’s Cinderella (sWe) 65 anna pilroth 
5, br he arkadian Hero-rambo’s Sister e rambo Dancer (Ekerødsrasten aB) livs: 41 4-8-2 211.510 9 MGRØNN,hvitt belte;armbind;mgrø-hv. Stig Pilroth og Bodil Blomqvist 2012:  8 2-3-1 86.800
Bodil Blomqvist, Sverige Formtall: 55 2011:  17 1-3-1 71.860

øv 24/05-7 22.000 h  1980 gr gd 2.08,3 intricate Tal  65 Fendi  57 51 3- 3  08.9  56  a. pilroth 72
øv 07/06-6 22.000 h  1730 gr gd 1.51,0 Naja  59 rambo’s Cinde  58 51 2- 5  52.0  58  a. pilroth 57
øv 28/06-8 23.000 h  2160 gr gd 2.21,2 rambo’s Cinde  57 Surfer  73 51 1- 5,5  21.2  57  E. Edvardsson 90
øv 07/07-9 22.000 h  2400 gr mk 2.47,5 Ominsky  70 Billsson  65 55 4- 5  48.5  67  E. Edvardsson * 34
øv 19/07-5 52.500 h  2400 gr nt 2.42,2 Naja  66 Billsson  59 55 7- m  46.6  65  a. pilroth 54

 

soul Cat (sWe) 61 per-anders Gråberg 
8, f v Kateb-Soul Sister e Diaghlyphard (Stall Sudden) livs: 47 4-3-3 169.345 10 SORT,orange seler;stjerner;stjerne. Elin Borén 2012:  6 1-0-0 27.681
Elin Borén, Sverige (a) Formtall: 51 2011:  1 0-0-0 0

Tæ 19/02-9 17.400 h  1350 dt gd 1.27,1 El Gran Geord  59 Otama Toyboy  67 50 5- 9,5  29.0  58  E. Borén 116
Tæ 08/04-3 17.400 h  2000 dt gd 2.14,3 rio Del Oro  65 Berserk  62 49 9- 13  16.9  58  E. Borén 346
øv 09/05-6 22.000 h  1750 dt nt 1.58,2 Soul Cat  65 rambo’s Cinde  66 47 1- 2,5  58.2  65  E. Borén 173
St 17/06-3 21.750 h  2100 gr gd 2.29,0 irish lad  65 Mahogny Man  63 51 7-    63  E. Borén 53
øv 11/07-7 22.000 h  1730 gr tg 1.56,5 Cabriolet  57 Totte  50 51 5- 10  58.5  59  p. Gråberg 73

 

sHoW oF FaitH (ire) 61,5 emilia Hvitved pedersen, l (63,5)
3, br he acclamation-Khalkissa e Diesis (rathdown Stud ltd) livs: 6 0-0-2 8.224 11 lIllA,sorte bomber;lilla;lilla. Stald Søndervang 2012:  4 0-0-2 8.224
ann-Charlotte Nielsen, Danmark Formtall: 57 2011:  2 0-0-0 0

Gb 30/08-2 20.512 ma  1000 gr gd 1.01,8 Elusive Bonus  51 red Shadow  52,5  -  9- 10  03.8  56  r. Mullen 200
Dk 22/04-9 9.152 av  2000 gr gd 2.13,3 ali Hope  56,5 Golden rock  66,5  -  3- 6  14.5  53,5  l. Møller 96
Dk 19/05-6 8.320 av  2000 gr gd 2.10,4 Golden rock  66,5 loxton lad  58 58 5- 16,5  13.7  54,5  M. aslam 106
øv 14/06-4 23.000 h  1730 gr gd 1.52,0 imperial Skyl  68 Soul Of Gold  56 57 3- 1  52.2  56,5  D. Delgado 303
øv 11/07-7 22.000 h  1730 gr tg 1.56,5 Cabriolet  57 Totte  50 57 10- 14  59.3  60,5  a. Nielsen 108

 

CaBriolet (sWe) 64 elione Chaves 
4, br v Domedriver-rue d’alsace e Danehill Dancer (Stall lambada aB) livs: 15 1-0-1 32.782 12 ORANGE/sort kryssbelte;orange;or/so. HB Vænerstall 2012:  4 1-0-0 23.560
per Hallqvist, Sverige (a) Formtall: 54 2011:  11 0-0-1 9.222

øv 19/04-4 22.000 h  1100 dt gd 1.09,9 Oh Felia lo  55 liberty Cash  58 54 9- 18  13.5  62  r. Schistl 187
Jæ 25/04-9 17.400 av  1200 dt mk 1.16,1 lady Bisazza  50 Japonica  51 52       Strøket (neseblod)   
Kl 12/05-3 10.400 h  1200 gr gd 1.13,6 Mr Timberlake  53 Walnut lodge  63 52 7- 6  14.8  57  O. Wilson 133
Kl 16/06-4 10.400 h  1600 gr gd 1.35,9 Zolitall  62 Hawkleaf Flie  53 50 4- 11,5  38.2  56  a. pilroth 254
øv 11/07-7 22.000 h  1730 gr tg 1.56,5 Cabriolet  57 Totte  50 49 1- 2,5  56.5  57  E. Chaves 240

 

Billsson (sWe) 59 Mette Hanssen 
9, br v Tiger Bill-Sky Girl e Statoblest (Olle Stenstrøm) livs: 82 6-10-16 373.278 13 SVART,hvit,rødt belte;svarte;rød. Olle Stenstrøm 2012:  5 0-2-0 40.770
Olle Stenstrøm, Sverige (a) Formtall: 49 2011:  7 1-1-1 43.760

Tæ 01/01-3 26.100 h  2400 dt nt 2.40,1 Muguru  63 Berserk  56 49 9- 11,5  42.4  52  r. Colldin 205
Tæ 15/01-4 17.400 h  2000 dt gd 2.14,2 Son Of Sky  65 Quick Diamond  58 48 10- 8  15.8  52  M. Sandh 223
øv 21/06-4 22.000 h  1980 gr mk 2.11,0 Clauses Mistr  59 Sunceleb  71 47 4- 4  11.8  64  M. Slamanig 57
øv 07/07-9 22.000 h  2400 gr mk 2.47,5 Ominsky  70 Billsson  65 47 2- hod  47.5  65  V. aske 35
øv 19/07-5 52.500 h  2400 gr nt 2.42,2 Naja  66 Billsson  59 49 2- 10  44.2  59  T. Smith 54

 

soul oF Gold (ire) B 61 Carlos lopez 
5, br he Bahamian Bounty-Modelliste e Machiavellian (rabbah Bloodstock limited) livs: 16 1-1-3 53.224 14 BlÅ,rødt belte;røde;rød/hvit. Høllviken Hæst & Foder AB 2012:  4 1-1-0 33.500
Charlotte Sjøgren, Sverige (a) Formtall: 51 2011:  10 0-0-2 12.420

Tæ 18/12-5 30.450 ma  1600 dt bl 1.42,5 Fanlight  57 in Good Voice  58,5 45 9- m  46.6  57,5  C. lopez 412
Tæ 01/01-3 26.100 h  2400 dt nt 2.40,1 Muguru  63 Berserk  56 49 11- m  44.4  52  a. Hollstenius 169
øv 12/04-6 22.000 h  1600 dt gd 1.48,4 Soul Of Gold  59 Hidden Secret  57 47 1- 2  48.4  B59  M. rodriguez 264
øv 09/05-6 22.000 h  1750 dt nt 1.58,2 Soul Cat  65 rambo’s Cinde  66 51 8- 19,5  02.1  B69  V. aske 42
øv 14/06-4 23.000 h  1730 gr gd 1.52,0 imperial Skyl  68 Soul Of Gold  56 51 2- 1  52.2  B56  p. Gråberg 156

 

noBel penanG (den) 61 anders Bager, l (64)
4, br v Cajun Cadet-Only penang e perugino (Kresten Skovmand) livs: 17 3-1-0 67.340 15 HVIT,sort V;hvite;sort. lone Bager 2012:  3 0-0-0 3.520
lone Bager, Danmark Formtall: 54 2011:  11 3-1-0 58.380

Tæ 11/12-4 17.400 h  1200 dt nt 1.17,2 azzah  58 aventurin  60 54 7- 4  18.0  60  C. Weilby 58
øv 03/05-4 22.000 h  1100 dt gd 1.11,2 Oh Felia lo  60 liberty Cash  60 54 9- 5,5  12.3  64  r. Schistl 74
Kl 12/05-3 10.400 h  1200 gr gd 1.13,6 Mr Timberlake  53 Walnut lodge  63 54       Strøket (transporthinder)   
øv 21/06-8 22.000 h  900 gr mk 0.54,7 Zit Zaid  59 Marimba  63 54 4- 2,5  55.2  69  D. Garcia-Dubois 199
øv 07/07-3 52.500 h  1170 gr mk 1.14,6 illusive Spir  63 liberty Cash  59 54 10- 14  17.4  64  D. patil * 38

 

Til oppdrettere: Dersom ditt oppdrett 
vinner,  møt opp i vinnerpaddock og få minne-
premie du også! (kun ved personlig oppmøte)
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LANWADES STUD FILLIES STAKES (L) 1600 gr
125000 - 62500 - 30000 - 20000 - 12500 19.05
Banerek:1.35,6 - Entangle (GB), he 5, 58,5 kg, 11-06-16
For 3-årige og eldre hopper.
Vekt:  3-årige 55,5 kg, eldre 59 kg.
Ærespremie til eier og trener fra lanwades Stud.  
Fri bedekning med en av lanwades Studs hingster i 2013.
Minnepremie til rytter.
innm avg: 5.000 kr.

 

tHe sydney arMs (ire) 59 rafael de oliveira 
4, br he Elusive City-Daftara e Caerleon (Fergus Cousins) livs: 20 5-2-2 302.624 1 GUl/SVART harlekin;gule;gul/sv. Stall Tress 2012:  4 0-1-0 23.415
Morten arnesen, Nittedal Formtall: 81 2011:  9 3-1-2 198.340

øv 19/10-5 100.000 av  1170 gr mk 1.12,1 Dingle View  57,5 The Sydney ar  57,5 78 2- 2  12.5  57,5  M. Hanssen 156
øv 17/05-6 36.750 h  1370 gr mk 1.22,8 Giant Sandman  62 Hansinger  59 81 6- 10,5  24.9  52  M. Hanssen 119
øv 07/06-4 36.750 h  1170 gr gd 1.10,1 Filligree  58 The Sydney ar  58 81 2- hls  10.2  58  r. De Oliveira 85
øv 07/07-7 100.000 h  1170 gr mk 1.13,0 Chips O’Toole  61 Majestic Max  57 82 10- 9,5  14.9  62  r. De Oliveira 77
øv 19/07-7 31.500 h  1370 gr nt 1.23,8 Circus Girl  56 red Eishin  56 81 4- hls  23.9  64  r. De Oliveira 66

 

tatoosH (ire) 59 per-anders Gråberg 
6, mbr he Xaar-Dictatrice e anabaa (Michael McGlynn) livs: 24 9-4-1 729.330 2 GRØNN;grønne;grønn. Tanja Ravn Myhre og Camilla Eriksen 2012:  3 2-0-0 101.380
Niels petersen, øvrevoll Formtall: 88 2011:  8 3-1-1 290.550

øv 19/10-3 35.000 h  1600 gr mk 1.42,1 Tumaco  58 pilgrim  52 88 5- 3  42.7  63  p. Gråberg * 46
Tæ 13/05-1 69.600 av  1600 dt gd 1.41,4 Geordie iris  59 Zingoalla Zai  59 88       Strøket (nedsatt allmentils)   
øv 31/05-4 36.750 h  1600 gr gd 1.38,7 Magic Cloud  53 Hot Wing  56 88 4- 4  39.5  64  r. Schistl 68
Kl 24/06-4 52.000 av  1800 gr mk 1.50,1 Tatoosh  59 Freja  57 88 1- 2  50.1  59  p. Gråberg * 13
Jæ 15/07-1 43.500 av  1600 dt gd 1.39,4 Tatoosh  58 White Cheek F  56 88 1- 6  39.4  58  p. Gråberg * 11

 

Minnie MCGinn (usa) 59 oliver Wilson, l 
5, sk he Maria’s Mon-reluctant Diva e Sadler’s Wells (Meadow Oaks Farm llC) livs: 15 8-0-0 288.600 3 GRØNN/hvitt kryss;hvite;grønn/hvit. Max Racing 2012:  4 2-0-0 126.000
annike Bye Nunez, øvrevoll Formtall: 80 2011:  10 6-0-0 162.600

øv 23/11-1 22.000 h  1600 dt gd 1.48,1 Minnie McGinn  68 Mohikan  50 72 1- 0,5  48.1  B68  E. Ski * 27
øv 09/05-3 26.000 h  1100 dt nt 1.08,3 Minnie McGinn  61 Home Straight  64 75 1- hod  08.3  61  r. De Oliveira 58
øv 17/05-7 100.000 h  1600 gr mk 1.41,3 Minnie McGinn  55 Dramatic act  60 78 1- 1  41.3  55  r. De Oliveira 81
øv 31/05-4 36.750 h  1600 gr gd 1.38,7 Magic Cloud  53 Hot Wing  56 80 7- 7,5  40.2  56  r. De Oliveira * 20
øv 11/07-2 60.000 h  1600 gr tg 1.42,9 The pirate  56 Hot Wing  59 80 10- 13  45.5  58  E. Ski 53

 

MatCH point (Fr) 59 Fredrik Johansson 
6, sk he Verglas-Danira e Danehill (Eric puerari & Michel Henochsberg) livs: 37 8-7-6 826.130 4 ORANGE/grønn harl;orange;or/gr stj. Fam. E. Nagell-Erichsen 2012:  4 0-0-2 55.470
Niels petersen, øvrevoll Formtall: 86 2011:  12 4-1-3 428.070

Jæ 13/11-9 108.750 h  1200 dt gd 1.12,3 alcohuaz  62 Timeless Stri  52 86       Strøket (nedsatt allmentils)   
øv 03/05-9 31.500 h  1100 dt gd 1.07,9 Home Straight  56,5 Female Spring  55 86 5- 4  08.7  62  p. Gråberg * 21
Jæ 15/05-4 261.000 av  1200 dt gd 1.11,3 alcohuaz  60 Govinda  60 86 3- 8,5  13.0  58,5  p. Gråberg 85
øv 21/06-2 125.000 av  1370 gr mk 1.19,9 Giant Sandman  63 Maserati  59 86 6- 11,5  22.2  61,5  p. Gråberg 148
øv 19/07-8 36.750 h  1370 gr nt 1.23,0 Entangle  64 Hansinger  61 86 3- 3  23.6  55  p. Gråberg 92

 

entanGle (GB) 59 Jacob Johansen 
6, br he pivotal-Entwine e primo Dominie (Cheveley park Stud ltd) livs: 27 17-6-2 3.433.020 5 HVIT/BlÅ striper;hvite;striper. KAOK 2012:  4 3-0-1 344.570
arnfinn lund, øvrevoll Formtall: 96 2011:  8 4-3-0 1.489.000

Tæ 09/10-6 174.000 av  1600 gr nt 1.38,4 la Zona  58,5 Entangle  58,5 95 2- 2  38.8  58,5  J. Johansen * 10
øv 17/05-6 36.750 h  1370 gr mk 1.22,8 Giant Sandman  62 Hansinger  59 95 3- 6,5  24.1  64  J. Johansen 33
Tæ 05/06-9 174.000 av  1600 gr nt 1.40,7 Entangle  61 la Zona  61 95 1- 2,5  40.7  61  J. Johansen * 16
øv 14/06-2 125.000 av  1600 gr gd 1.37,6 Entangle  59,5 Silver Ocean  60 95 1- hls  37.6  59,5  J. Johansen * 14
øv 19/07-8 36.750 h  1370 gr nt 1.23,0 Entangle  64 Hansinger  61 95 1- 1,5  23.0  64  J. Johansen * 13

 

dinGle vieW (ire) 59 rafael schistl 
4, br he Mujadil-livius lady e Titus livius (robert Berns) livs: 21 9-3-4 1.253.994 6 RØD-GUl-SORT delt;røde;gul. Stall Cambre 2012:  3 0-0-1 36.090
Bent Olsen, Danmark Formtall: 90 2011:  10 5-3-1 651.285

Tæ 09/10-11 43.500 av  1600 gr nt 1.41,4 angel light  60 Dingle View  62 91 2- huv  41.4  62  F. Johansson * 14
øv 19/10-5 100.000 av  1170 gr mk 1.12,1 Dingle View  57,5 The Sydney ar  57,5 91 1- 2  12.1  57,5  J. Johansen * 13
Tæ 05/06-4 174.000 av  1150 gr nt 1.09,5 Giant Sandman  58 Hansinger  58 91 9- 13  12.1  56,5  J. Johansen 104
øv 21/06-2 125.000 av  1370 gr mk 1.19,9 Giant Sandman  63 Maserati  59 90 3- 5,5  21.0  61,5  J. Johansen 105
Tæ 14/07-5 60.900 h  1150 gr gd 1.08,0 Elusive Time  58 El rey  54 90 5- 4,5  08.9  61  J. Johansen * 27

 

1 2 3 Tid: rangering

Vinner: plass: Duo: Trippel: 

Resultater til din mobil, send: galopp start – til 1938 
(3,- pr melding)  (For å avslutte: galopp stopp)

info@lanwades.com  •  www.lanwades.com  •  Tel: +44 (0)1638 750222  •   Fax: +44 (0)1638 751186

The independent optionLANWADES ™

ARCHIPENKO
Group 1 winning international miler

One of the best bred stallions 
anywhere in the world
Won 6 races (5 Group races), on 3 continents.

Rated 2lbs higher than his great sire
KINGMAMBO. 

His first crop are yearlings in 2012

AUSSIE RULES
Classic winning miler by DANEHILL
from the family of Albanova, Alborada, 
Quarter Moon, Yesterday, Thomas Chippendale,
Michelangelo, etc. 

A Leading European 3rd crop sire
– already sire of 21 individual 3yo winners in 2012.

His first two crops include: 

• 7 Black Type winners 
• 38 individual 2yo winners 

SIR PERCY
Gr.1 winning Champion Two Year Old; 
Derby winning Champion Three Year Old

The Leading 2nd Crop Sales Sire by average
at the major UK and Irish yearlings sales 
in 2011.

A Leading First and Second Crop Sire 
in 2011-2012 respectively

FOLLOW US ON
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V5A-1



 

red oak 59 Marie Fretheim 
3, f v royal Experiment-Clearwater lady e Nordance (Storfjord Stutteri) livs: 4 1-0-2 57.200 1 RØD;sorte/hvite striper;sort. I/S Stjernestallen 2012:  1 1-0-0 22.000
Jacob H Fretheim, Skoger Formtall: 71 2011:  3 0-0-2 35.200

øv 11/08-1 35.000 av  1370 gr mk 1.26,7 Funinthesand  59 Vainqueur  59  -  3- 4  27.5  59  M. Fretheim 75
øv 28/08-2 115.000 av  1370 gr tg 1.25,9 Vainqueur  59 Cassano  59  -  4- 6,5  27.2  59  M. Fretheim 151
øv 25/09-6 175.000 av  1370 gr nt 1.25,7 Brat Camp  59 Second Floor  57,5  -        Strøket (forkjølet)   
øv 31/05-6 100.000 av  1980 gr gd 2.08,7 Cincinnatus  59 Cassano  59 70       Strøket (bortvist fra start)   
øv 07/06-1 22.000 ma  1980 gr gd 2.09,1 red Oak  56 T Bag  55 70 1- hls  09.1  56  M. Fretheim 135

 

seCond Floor 57,5 Carlos lopez 
3, br he Funambule-Xaar Queen e Xaar (Stimax) livs: 13 2-2-1 225.700 2 SORT/logo;grønne;grønn. Stall Spillerforeningen 2012:  6 2-0-0 62.200
Cathrine Erichsen, øvrevoll Formtall: 74 2011:  7 0-2-1 163.500

øv 17/05-3 100.000 av  1170 gr mk 1.13,5 Messi  59 Brat Camp  59 74 4- 4,5  14.4  57,5  C. lopez * 33
Tæ 05/06-3 261.000 av  1600 gr nt 1.41,1 Matauri pearl  59 Ko Zin  59 73 8- 7,5  42.6  59  O. Wilson 388
øv 14/06-1 22.000 av  1370 gr gd 1.22,8 Dicky Mint  58,5 ragazzo  57 73 5- 7  24.2  57  C. lopez * 36
øv 28/06-6 26.000 h  1370 gr gd 1.22,1 Moorland Boy  53 Zaphir  57 72 8- 4,5  23.0  53  M. rodriguez 160
øv 11/07-1 22.000 av  1100 dt gd 1.07,0 Second Floor  58 abshir Zain  54,5 71 1- 2  07.0  58  C. lopez 56

 

CinCinnatus 59 Manuel Martinez 
3, mbr v lateral-Strapina e Stravinsky (Stall rH) livs: 10 3-1-1 260.380 3 BlÅ,rødt/gul belte;blå. Stall RH 2012:  4 1-0-0 105.880
rune Haugen, Skoger Formtall: 74 2011:  6 2-1-1 154.500

øv 10/11-1 60.000 av  1600 dt gd 1.46,4 Cincinnatus  59 Shabby Chic  57,5 70 1- 1,5  46.4  59  J. Johansen 46
øv 03/05-3 36.750 av  1100 dt gd 1.09,5 Cave Man  56 Goldmaster  56 71 4- 7,5  11.0  60  r. Schistl 32
øv 17/05-3 100.000 av  1170 gr mk 1.13,5 Messi  59 Brat Camp  59 71 9- 10,5  15.6  59  r. Schistl 127
øv 31/05-6 100.000 av  1980 gr gd 2.08,7 Cincinnatus  59 Cassano  59 70 1- 1,5  08.7  59  J. Johansen 291
øv 28/06-4 26.000 h  1800 gr gd 1.53,3 Vainqueur  62 Crazy  61 74 7- 6  54.5  64  J. Johansen * 20

 

solo (den) 59 rafael schistl 
3, f h Cajun Cadet-Serangela e Green Tune (Jørgen Hovgaard) livs: 7 4-0-1 240.800 4 GRØNN,rød W på ryggen;grønne;rød. Jørgen Hovgaard 2012:  4 3-0-1 182.000
Bent Olsen, Danmark Formtall: 80 2011:  3 1-0-0 58.800

Kl 01/10-4 210.000 av  1400 gr gd 1.25,0 Silvertown  57,5 The Kicker  59  -  7- 7  26.4  59  M. rodriguez 143
Kl 05/05-1 26.000 av  1600 gr lt 1.37,8 Solo  58 East Meets We  60  -  1- huv  37.8  58  r. Schistl 168
Kl 20/05-7 130.000 av  1600 gr gd 1.35,3 The Kicker  59 pro Hunter  59  -  3- 4  36.1  59  r. Schistl 95
Kl 09/06-7 20.800 av  1600 gr gd 1.37,7 Solo  58 phoebe  56,5  -  1- huv  37.7  58  r. Schistl * 13
Kl 24/06-3 104.000 av  1600 gr mk 1.38,2 Solo  59 Gallant File  59  -  1- 3  38.2  59  r. Schistl 39

 

vainqueur (sWe) 59 Fredrik Johansson 
3, f h Dalakhani-Mariee Celebre e peintre Celebre (Stall perlen) livs: 6 2-1-0 180.900 5 BlÅ,hvit skive;hvite;hvit. Stall Perlen AB 2012:  2 1-0-0 26.000
Wido Neuroth, øvrevoll Formtall: 77 2011:  4 1-1-0 154.900

øv 25/09-1 140.000 av  1370 gr nt 1.24,2 Glad Bear  59 Grey’s Electr  57,5  -  4- 1  24.4  59  F. Johansson * 18
Tæ 09/10-10 348.000 av  1600 gr nt 1.42,1 Buzz lightyea  59 Bomar  59  -  14- 13  44.7  59  F. Johansson * 41
Tæ 13/05-2 43.500 av  1600 dt gd 1.41,7 Banditos  59 Jimmy Mack  59 75 10- 14,5  44.6  59  F. Johansson 81
Tæ 05/06-10 43.500 av  2400 dt gd 2.36,0 Zen Zansai Za  58 lake Cooloola  60 74       Strøket (endret baneunderla)   
øv 28/06-4 26.000 h  1800 gr gd 1.53,3 Vainqueur  62 Crazy  61 74 1- 1,5  53.3  62  O. Wilson 56

 

puyol (sWe) 59 elione Chaves 
3, f h Swedish Shave-Just in Time e Opening Verse (Stall lambada aB) livs: 11 2-1-1 292.320 6 GUl,mblå epåletter;gule;mblå stjerne. Champion Club og H Engblom 2012:  6 1-0-0 43.500
Henrik Engblom, Sverige Formtall: 76 2011:  5 1-1-1 248.820

Jæ 06/05-3 174.000 av  1730 dt gd 1.52,7 Cassano  59 lake Cooloola  59 73 6- 8,5  54.4  B59  E. Chaves 306
Kl 20/05-7 130.000 av  1600 gr gd 1.35,3 The Kicker  59 pro Hunter  59 73 8- 9  37.1  59  E. Chaves 999
Tæ 05/06-2 43.500 av  1600 dt gd 1.41,2 puyol  59 Dornfelder  59 72 1- 2,5  41.2  59  E. Chaves 43
Kl 24/06-8 416.000 av  2400 gr mk 2.32,3 Darcy  59 Summertime  57,5 77 6- 10  34.3  59  E. Chaves 623
Jæ 15/07-4 87.000 av  2400 dt gd 2.35,9 Funinthesand  59 Energia Eroi  59 77 15- m  55.0  59  T. Jørgensen 835

 

SKANDINAVISK MESTERSKAP FOR 3-ÅRINGER 1800 gr
115000 - 57500 - 27600 - 18400 - 11500 19.25
Banerek:1.46,3 - Martellian (SWE), h 6, 58 kg, 02-08-25
For 3-årige skandinaviskoppdrettede hester.
Vekt:  59 kg.
Nordliguttens Vandrepokal samt ærespremie til eier.  Minnepremie til trener og rytter.
innm avg: 4.600 kr.

sienna B 57,5 pascolina da Costa 
3, br he lorofino-Morten’s Secret e Blair’s Cove (Nina Henriette andersen) livs: 11 1-1-1 146.400 7 HVIT/emblem;hvite/blå bomber;hv/blå. Stall MCM 2012:  5 0-0-0 10.000
arnfinn lund, øvrevoll Formtall: 65 2011:  6 1-1-1 136.400

øv 03/05-3 36.750 av  1100 dt gd 1.09,5 Cave Man  56 Goldmaster  56 68 6- 8  11.1  56,5  M. Santos * 24
øv 17/05-3 100.000 av  1170 gr mk 1.13,5 Messi  59 Brat Camp  59 68 5- m  14.7  57,5  p. Da Costa 62
øv 31/05-6 100.000 av  1980 gr gd 2.08,7 Cincinnatus  59 Cassano  59 68 9- 10  10.7  57,5  p. Da Costa 133
øv 21/06-6 175.000 av  1600 gr mk 1.39,3 Matauri pearl  59 Ko Zin  59 67 11- 20  43.3  B59  p. Da Costa 239
øv 19/07-3 55.000 h  1170 gr nt 1.13,7 aylar  62 palindromic  61 65 7- 3,5  14.4  B62,5  p. Da Costa 181

 

Messi (den) 59 trond Jørgensen 
3, br v academy award-Mish e Hernando (per Olav Svendsen) livs: 5 1-0-1 170.000 8 HVIT,Stallkroen;sorte/røde striper;st. Stallkroen 2012:  3 1-0-0 128.000
Hallvard Soma, øvrevoll Formtall: 75 2011:  2 0-0-1 42.000

øv 25/09-6 175.000 av  1370 gr nt 1.25,7 Brat Camp  59 Second Floor  57,5  -  3- 2,5  26.2  59  T. Jørgensen 68
øv 13/10-1 60.000 ma  1370 gr gd 1.24,0 Sienna  57,5 Second Floor  57,5  -        Strøket (nedsatt allmentils)   
øv 17/05-3 100.000 av  1170 gr mk 1.13,5 Messi  59 Brat Camp  59  -  1- 1,5  13.5  59  T. Jørgensen 108
øv 31/05-6 100.000 av  1980 gr gd 2.08,7 Cincinnatus  59 Cassano  59 75 4- 2,5  09.2  59  T. Jørgensen 54
øv 11/07-6 75.000 h  1370 gr tg 1.25,8 Vortex  48 Distant Beat  56 75 4- 2  26.2  55,5  J. Johansen 97

 

CaMoMilla 57,5 per-anders Gråberg 
3, mbr he ransom O’War-Capote line e Capote (Fam. E. Nagell-Erichsen) livs: 7 0-2-2 69.140 9 ORANGE/grønn harl;orange;or/gr stj. Fam. E. Nagell-Erichsen 2012:  4 0-1-1 17.240
Niels petersen, øvrevoll Formtall: 71 2011:  3 0-1-1 51.900

øv 23/11-7 60.000 av  1100 dt gd 1.10,9 adore Me  57,5 Cave Man  56 71       Strøket (nedsatt allmentils)   
øv 17/05-3 100.000 av  1170 gr mk 1.13,5 Messi  59 Brat Camp  59 71 6- 7,5  15.0  57,5  r. Olechea 222
øv 31/05-6 100.000 av  1980 gr gd 2.08,7 Cincinnatus  59 Cassano  59 71 11- 14,5  11.6  57,5  T. Smith 281
øv 21/06-5 26.000 h  1730 gr mk 1.50,2 High Desire  53 Mink’s aisha  61 69 3- 5  51.2  54  p. Gråberg 151
øv 28/06-2 22.000 ma  2160 gr gd 2.20,2 Kid Creole  56 Camomilla  54,5 69 2- nes  20.2  54,5  p. Gråberg 66

 

Jouye (sWe) 59 espen ski 
3, f v Distant Thunder-Clan Campbell e lyphaizia (Emilia og Magnus Sahlen) livs: 7 1-1-0 49.675 10 BURGUNDER/blått belte;ermr;burg/blå. Stall Trojan 2012:  4 0-1-0 14.675
Hallvard Soma, øvrevoll Formtall: 72 2011:  3 1-0-0 35.000

Tæ 27/11-3 217.500 av  1600 dt gd 1.43,9 puyol  59 Easy Come Eas  59 68 10- m  48.5  59  M. Santos 229
øv 03/05-7 22.000 av  1750 dt gd 1.57,7 proud Cash Fl  56,5 Jouye  56,5 66 2- 2  58.1  56,5  M. Santos 168
øv 17/05-4 36.750 av  1730 gr mk 1.52,5 Old pal  58 Funinthesand  58 72 6- 14  55.3  58  C. lopez 170
øv 31/05-2 36.750 av  1600 gr gd 1.41,2 Bomar  60 avon pearl  58 72 5- 9  43.0  B55  C. lopez 80
øv 28/06-4 26.000 h  1800 gr gd 1.53,3 Vainqueur  62 Crazy  61 72 6- 3,5  54.0  B62  T. Jørgensen 52

 

niCk naCk (den) 59 oliver Wilson, l 
3, br v academy award-liffey Moon e irish river (Stutteri Hjortebo) livs: 4 1-0-1 45.675 11 GRØNN, blå seler;blå/gule stj;grø/gul. Bjørn Rasmussen 2012:  1 0-0-0 0
Tine Hansen, Danmark Formtall: 70 2011:  3 1-0-1 45.675

Kl 21/08-6 52.500 ma  1300 gr gd 1.21,5 Solo  55,5 The Kicker  58,5  -  4- 2,5  22.0  58,5  S. Slot 315
Kl 04/09-5 31.500 av  1400 gr gd 1.28,4 Miss Nicole  57,5 Miss pius  57,5  -  3- 2,5  28.9  59  S. Slot 27
Kl 01/10-3 31.500 av  1400 gr gd 1.26,0 Nick Nack  59 Miss pius  57,5  -  1- 1,5  26.0  59  M. Santos 90
Kl 20/05-7 130.000 av  1600 gr gd 1.35,3 The Kicker  59 pro Hunter  59 70 9- m  44.0  B59  M. Stott 999
Tæ 10/07-10 43.500 av  1600 gr gd 1.39,7 Don’t lose  59 race ace  59 70       Strøket (feber)     

 

Gallant File (den) B 59 Marcos robaldo, l 
3, br v Binary File-Boss lady e last Tycoon (Gunnar Vestergaard) livs: 5 1-1-0 85.328 12 SORT;sorte;hvit. Rasmus Olsen 2012:  2 1-1-0 72.800
Bent Olsen, Danmark Formtall: 76 2011:  3 0-0-0 12.528

Jæ 15/05-11 30.450 av  2200 dt gd 2.24,8 ashwaat  59 Zegna  55,5  -        Strøket (hovknusning)   
Kl 20/05-5 31.200 av  2200 gr gd 2.20,2 anthony  58 Hanna  56,5  -        Strøket (ikke konkurranseme)   
Kl 26/05-1 20.800 ma  1600 gr lt 1.36,9 Gallant File  59 Clauses andor  57  -  1- 0,5  36.9  59  J. Johansen 33
Tæ 05/06-6 261.000 av  1600 gr nt 1.40,6 The Kicker  59 Buzz lightyea  59  -        Strøket (hovknusning)   
Kl 24/06-3 104.000 av  1600 gr mk 1.38,2 Solo  59 Gallant File  59  -  2- 3,5  38.9  59  J. Johansen 68

 

tHe kiCker (den) 59 Jacob Johansen 
3, br v Binary File-Munay e Desert King (Bechmann racing) livs: 11 5-4-1 1.169.150 13 TURKIS,brune;turkis. Stald Shaker og Bechmann Racing 2012:  5 3-1-0 581.015
Hanne Bechmann, Danmark Formtall: 83 2011:  6 2-3-1 588.135

Kl 28/04-2 20.800 av  1600 gr mk 1.43,7 The Kicker  60 ale alejandro  59 79 1- 1,5  43.7  60  l. Hammer-Hansen * 18
Kl 20/05-7 130.000 av  1600 gr gd 1.35,3 The Kicker  59 pro Hunter  59 79 1- 1  35.3  59  l. Hammer-Hansen * 41
Tæ 05/06-6 261.000 av  1600 gr nt 1.40,6 The Kicker  59 Buzz lightyea  59 81 1- 1,5  40.6  59  l. Hammer-Hansen * 38
Kl 24/06-8 416.000 av  2400 gr mk 2.32,3 Darcy  59 Summertime  57,5 84 12- m  37.2  59  l. Hammer-Hansen 56
Tæ 10/07-8 338.430 av  1600 gr gd 1.39,4 Jimmy Mack  59 The Kicker  59 84 2- 0,5  39.5  59  l. Hammer-Hansen * 23
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NORSK RIKSTOTO CUP - BRONSEDIVISJON STAYER 2400 gr
57500 - 28750 - 13800 - 9200 - 5750 19.50
Banerek:2.28,8 - la Isleta (GB), he 3, 56 kg, 88-08-21
For 3-årige og eldre hester som pr vektdato har startet minimum to ganger på øvrevoll i 2012.
Vekt:  aktuelt formtall pr 120717 3-årige minus 15,5 kg, eldre 10 kg.
Minnepremie til eier.
innm avg:  3.000 kr.

 

equito Hill (sWe) B 61 pascolina da Costa 
4, mbr v Mandrake El Mago-Energiya Sacc e Exceller (Katarina Jacobson) livs: 20 5-0-1 145.915 1 GRØNN; sort V;sorte;grønn/sort strip. Stall O Retorno 2012:  7 2-0-1 62.815
are Hyldmo, øvrevoll Formtall: 71 2011:  12 3-0-0 83.100

øv 24/05-6 26.000 h  2400 gr gd 2.38,8 Vamp  61 artie Bucco  57 69 13- m  43.0  B55  r. De Oliveira 128
øv 07/06-7 23.000 h  2400 gr gd 2.36,1 Ferrozzo  66 imperial Skyl  55 69 9- 9,5  38.0  B60  J. Wright 167
øv 14/06-3 26.000 h  2400 gr gd 2.39,2 Full Stretch  57 artistic ligh  59 68 7- 4,5  40.1  B59  p. Da Costa 313
Tæ 01/07-2 28.275 h  2400 dt gd 2.34,1 Equito Hill  53 akrias  60 67 1- 4,5  34.1  B53  S. Karlsson 91
øv 07/07-1 26.000 h  2830 gr mk 3.10,3 Cavallina  53 artistic ligh  60 71 3- 5  11.3  B59  p. Da Costa 171

 

MaMaloCa (den) B 58 sara slot 
5, f he indian lodge-Mamaia e Kateb (Bente Slot) livs: 22 4-2-3 193.138 2 BURGUNDER, gul stjerne;burg;gul. Bente Slot 2012:  7 0-2-1 40.000
Sara Slot, Danmark Formtall: 68 2011:  10 3-0-1 123.880

Kl 20/05-9 43.680 h  1400 gr gd 1.22,8 Fortunens Bos  61 Zaphir  58 68 6- 2  23.2  55  S. Slot 190
øv 31/05-7 26.000 h  1600 gr gd 1.40,5 Nataniel  62 Medallic  65 68 4- 2,5  41.0  58  S. Slot * 51
øv 14/06-3 26.000 h  2400 gr gd 2.39,2 Full Stretch  57 artistic ligh  59 67 3- 1,5  39.5  57  S. Slot 140
øv 28/06-3 55.000 h  1600 gr gd 1.40,7 like a Charm  59 imperial Skyl  65 67 4- 2  41.1  63  a. Bager 66
øv 07/07-4 26.000 h  1600 gr mk 1.42,5 King’s Dancer  62 Mamaloca  55 67 2- hod  42.5  B55  S. Slot 80

 

aladar (den) 58 anders Bager, l (61)
8, br v inchrory-Kutbeya e Diesis (arnfinn Johnsen) livs: 51 7-4-8 680.769 3 HVIT,sort V;hvite;sort. Jan Kjeld og lone Bager 2012:  6 1-0-1 28.310
lone Bager, Danmark Formtall: 71 2011:  5 3-0-2 44.370

Kl 28/04-8 15.600 h  2200 gr mk 2.28,9 Gatling Gun  52 San Jemeaio  61 70 7- 10  30.9  55  N. Hansen 90
Dk 19/05-5 11.440 h  2000 gr gd 2.10,0 polemic  66 prime Grey  56 68 5- 6,5  11.3  64  l. Søndergaard 76
øv 07/06-7 23.000 h  2400 gr gd 2.36,1 Ferrozzo  66 imperial Skyl  55 67 3- 3  36.7  58  a. Bager 181
St 17/06-8 21.750 av  2600 gr gd 3.13,3 aladar  68 panduro  64,5 68 1- 15  13.3  68  l. Olsen * 36
øv 07/07-1 26.000 h  2830 gr mk 3.10,3 Cavallina  53 artistic ligh  60 72 10- 18  13.9  61  a. Bager * 29
Dk   20/07-10               h  2000  gr  gd     Cut imperial  61        Killiney  57                     3-                      58   a. Bager                   79 

 

ali Hope (ire) 53 emilia Hvitved pedersen, l (50,5/48,5)
3, f v Three Valleys-alexander Duchess e Desert prince (Mountarmstrong Stud) livs: 7 1-0-0 9.152 4 lIllA,sorte bomber;lilla;lilla. Stald Søndervang 2012:  4 1-0-0 9.152
ann-Charlotte Nielsen, Danmark Formtall: 66 2011:  3 0-0-0 0

Gb 26/10-4 41.024 ma  1700 gr gd 1.48,9 Moidore  57 aleksandar  57  -  11- m  55.1  B57  J. Doyle 110
Dk 22/04-9 9.152 av  2000 gr gd 2.13,3 ali Hope  56,5 Golden rock  66,5 58 1- huv  13.3  56,5  N. Stott 56
øv 17/05-4 36.750 av  1730 gr mk 1.52,5 Old pal  58 Funinthesand  58 67 7- 15  55.5  58  p. Da Costa 221
øv 14/06-7 175.000 av  1600 gr gd 1.39,7 Jubilance  59 East Meets We  59 67 10- m  44.9  59  T. Jørgensen 587
øv 28/06-3 55.000 h  1600 gr gd 1.40,7 like a Charm  59 imperial Skyl  65 67 7- 4  41.5  62,5  D. Delgado 91

 

Holiday readinG (usa) B 57,5 rafael schistl 
3, br v Harlan’s Holiday-County Fair e Mr prospector (Shell Bloodstock) livs: 9 1-0-0 27.497 5 ORANGE; orange; orange. Folkehesten Øvrevoll 2012:  4 0-0-0 5.880
are Hyldmo, øvrevoll Formtall: 73 2011:  5 1-0-0 21.617

Gb 22/10-5 67.397 av  1400 gr gd 1.25,2 Strictly Silv  54 Ortac rock  56  -  12- 10,5  27.3  52,5  a. atzeni 90
øv 31/05-2 36.750 av  1600 gr gd 1.41,2 Bomar  60 avon pearl  58 78 4- 4,5  42.1  55,5  r. De Oliveira 45
øv 14/06-7 175.000 av  1600 gr gd 1.39,7 Jubilance  59 East Meets We  59 78 8- 18,5  43.4  59  r. De Oliveira 260
øv 07/07-4 26.000 h  1600 gr mk 1.42,5 King’s Dancer  62 Mamaloca  55 77 11- m  46.7  61  F. Johansson * 46
Tæ 14/07-3 32.625 av  1950 gr gd 2.02,6 Sabre light  60 adone  63 75 7- 14,5  05.5  55  S. Karlsson 153

 

Fru JoHnsen 52 Mette Hanssen (51,5)
3, br he Deceptor-Vivendi e royal academy (Fam. E. Nagell-Erichsen) livs: 10 0-0-2 78.180 6 BlÅ/hvitt belte;blå/hvit delt. Kjell Erik Swartling 2012:  4 0-0-1 7.880
are Hyldmo, øvrevoll Formtall: 67 2011:  6 0-0-1 70.300

øv 10/11-1 60.000 av  1600 dt gd 1.46,4 Cincinnatus  59 Shabby Chic  57,5 65 4- 3,5  47.1  57,5  C. lopez 83
øv 12/04-1 22.000 av  1600 dt gd 1.48,7 Shabby Chic  55,5 reveenka  55,5 66 3- 4  49.5  55,5  C. lopez 37
øv 17/05-3 100.000 av  1170 gr mk 1.13,5 Messi  59 Brat Camp  59 68 7- 9,5  15.4  57,5  J. Johansen 179
øv 31/05-6 100.000 av  1980 gr gd 2.08,7 Cincinnatus  59 Cassano  59 68 8- 10  10.7  57,5  a. pilroth 278
øv 28/06-4 26.000 h  1800 gr gd 1.53,3 Vainqueur  62 Crazy  61 67 5- 2,5  53.8  58  r. Schistl 341

 

little JaZZ (GB) B 56 nathalie Mortensen, l (58)
4, br he Doyen-Meddle e Diktat (K. Snell) livs: 25 2-2-5 83.708 7 SORT,gul stjerne;stjerner;stjerne. Nathalie Mortensen 2012:  8 0-0-0 21.198
Henrik Engblom, Sverige Formtall: 68 2011:  17 2-2-5 62.510

Tæ 18/04-6 26.100 av  2400 dt gd 2.37,1 akrias  59 Double pat  58  -  4- 5,5  38.2  57,5  N. Mortensen 39
Jæ 06/05-6 26.100 av  2400 dt gd 2.39,6 Vivere Cosi  60 lucky lad  60  -  4- 16  42.8  54,5  N. Mortensen 132
øv 24/05-6 26.000 h  2400 gr gd 2.38,8 Vamp  61 artie Bucco  57 70 12- 15  41.8  B54  N. Mortensen 169
Gg 03/06-6 26.100 h  2400 gr lt 2.30,1 Hidden Treasu  58 Maraboux Javi  53 68 8- 6  31.3  B56  N. Mortensen 158
øv 07/07-1 26.000 h  2830 gr mk 3.10,3 Cavallina  53 artistic ligh  60 68 4- 6  11.5  B58  N. Mortensen 232

 

FerroZZo 65 trond Jørgensen 
5, mbr v Muhab-Fillippika e Dalby Jaguar (Stall Solberg) livs: 17 3-2-0 212.000 8 BlÅ/hvit stolpe blå bomber;blå;hv/b. Stall Solberg 2012:  3 1-0-0 23.000
Wera Torgersen, Nykirke Formtall: 75 2011:  6 1-1-0 78.500

øv 22/09-3 25.000 h  2400 dt gd 2.35,2 Northern pal  60 Dubai Samurai  65 73       Strøket (hovknusning)   
øv 06/10-7 35.000 h  2400 dt gd 2.36,8 Well Fitted  62,5 Northern pal  64 73 9- m  42.9  63  T. Jørgensen 200
øv 03/05-5 26.000 h  2400 dt gd 2.40,8 Equito Hill  54 Court Circle  66 71 10- m  45.7  59  T. Jørgensen 170
øv 07/06-7 23.000 h  2400 gr gd 2.36,1 Ferrozzo  66 imperial Skyl  55 71 1- 2,5  36.1  66  T. Jørgensen 74
øv 28/06-7 31.500 h  1800 gr gd 1.50,4 Marked By Zor  52 azincourt  60 75 13- m  55.5  59  T. Jørgensen 134

 

artistiC liGHt (GB) 60 Madeleine Haugland, l (62)
7, f he Fantastic light-artisia e peintre Celebre (Foursome Thoroughbreds) livs: 49 6-8-5 301.520 9 BlÅ/GUl tverrstripete;blå/gul. Stall Askim 2012:  6 0-2-1 32.240
Hallvard Soma, øvrevoll Formtall: 72 2011:  13 2-0-2 71.900

øv 09/05-1 26.000 av  1600 dt nt 1.46,1 Fool Too Cool  54,5 Notnowhoney  54 71 3- 0,5  46.2  55,5  M. Haugland 67
øv 24/05-6 26.000 h  2400 gr gd 2.38,8 Vamp  61 artie Bucco  57 71 8- 8,5  40.5  54  M. Haugland 75
øv 14/06-3 26.000 h  2400 gr gd 2.39,2 Full Stretch  57 artistic ligh  59 71 2- 0,5  39.3  59  C. Fortune 326
øv 21/06-5 26.000 h  1730 gr mk 1.50,2 High Desire  53 Mink’s aisha  61 71 10- 7,5  51.7  59  C. Fortune * 47
øv 07/07-1 26.000 h  2830 gr mk 3.10,3 Cavallina  53 artistic ligh  60 71 2- hls  10.4  60  M. Haugland 156

 

arn (den) 49 Helena rosén, l (53)
4, sk v Northern Hill-Salida e Spectacular Tide (St.petersburg Stables) livs: 12 1-1-2 52.160 10 BlÅ;gul/rød stripete;gul/rød. St.Petersburg Stables 2012:  4 0-0-0 0
arnfinn lund, øvrevoll Formtall: 63 2011:  6 1-0-1 27.000

øv 28/08-11 100.000 av  1600 gr tg 1.44,0 Elusive Time  59 Norwegian rew  59 67       Strøket (hovknusning)   
øv 03/05-7 22.000 av  1750 dt gd 1.57,7 proud Cash Fl  56,5 Jouye  56,5 67 7- 10  59.7  63  p. Da Costa 98
øv 24/05-5 22.000 av  2160 gr gd 2.19,4 Welcometomywo  62 Jumeirah  60 67 8- 20  23.4  64  p. Da Costa 346
øv 07/06-7 23.000 h  2400 gr gd 2.36,1 Ferrozzo  66 imperial Skyl  55 66 11- 10  38.1  61  p. Gråberg 291
øv 11/07-4 23.000 h  1600 gr tg 1.45,9 Bittersweet  64 illusive Spir  57 64 6- 10  47.9  64  O. Wilson 117

 

Hakuna Matata (Fr) B 61 Jacob Johansen 
5, mbr v Königstiger-Vinjett e Mango Express (Stall rancho ab og C Strømberg) livs: 38 6-4-5 221.081 11 RØD/lilla cartouche;røde;rød/lilla. Dina Heggum 2012:  6 2-0-2 69.476
Jenny B Hansen, lønnås Formtall: 71 2011:  15 3-1-2 85.105

øv 03/05-5 26.000 h  2400 dt gd 2.40,8 Equito Hill  54 Court Circle  66 70 3- 0,5  41.0  B57  C. lopez 50
øv 24/05-6 26.000 h  2400 gr gd 2.38,8 Vamp  61 artie Bucco  57 70 10- 9,5  40.7  B56  M. Hanssen * 51
øv 31/05-3 23.000 h  1750 dt gd 1.53,5 imperial Skyl  63 Most Wanted  61 70 7- 17,5  57.0  B70  D. Heggum 88
Tæ 10/06-6 30.450 av  2400 dt gd 2.36,7 Hakuna Matata  59 Tiriac  57 68 1- nos  36.7  B59  J. Johansen 70
Tæ 01/07-2 28.275 h  2400 dt gd 2.34,1 Equito Hill  53 akrias  60 71 3- 5  35.1  B57  J. Johansen 29

 

red niBBle (den) B 55 rafael de oliveira (54,5)
3, f v Funambule-ailes de Grace e in The Wings (Børre Gran) livs: 9 0-1-2 41.580 12 BlÅ/grønt lorrainekors;sølv;rød. Konvertert 2012:  4 0-0-2 24.080
are Hyldmo, øvrevoll Formtall: 70 2011:  5 0-1-0 17.500

øv 01/12-2 35.000 av  1600 dt gd 1.45,4 avon pearl  59 Birkebeinern  57 67 6- m  50.1  B55  D. Da Silva 71
øv 09/05-5 22.000 ma  1600 dt nt 1.46,3 Our romeo  59 abshir Zain  57 66 3- 2,5  46.8  B59  r. De Oliveira 109
øv 31/05-6 100.000 av  1980 gr gd 2.08,7 Cincinnatus  59 Cassano  59 70 5- 4,5  09.6  B59  r. De Oliveira 142
øv 07/06-1 22.000 ma  1980 gr gd 2.09,1 red Oak  56 T Bag  55 70 3- 0,5  09.2  B56  r. De Oliveira 60

        Nedplassert til 4. pga sjenering
øv 28/06-2 22.000 ma  2160 gr gd 2.20,2 Kid Creole  56 Camomilla  54,5 70 3- 3,5  20.9  B56  r. De Oliveira * 46

 

entouraGe (ire) 53 Manuel Martinez 
4, br v Montjeu-Metaphor e Woodman (lynch Bages ltd og Samac ltd) livs: 11 1-1-0 68.600 13 BlÅ,rødt/gul belte;blå. Stall RH 2012:  3 0-0-0 2.600
rune Haugen, Skoger Formtall: 63 2011:  8 1-1-0 66.000

øv 13/10-5 22.000 h  2400 dt gd 2.39,6 Chief Of Ten  53 Zen Cat  59 68 10- m  47.9  59,5  r. Schistl 50
øv 24/05-6 26.000 h  2400 gr gd 2.38,8 Vamp  61 artie Bucco  57 67 5- 4,5  39.7  53  S. Karlsson 103
øv 07/06-7 23.000 h  2400 gr gd 2.36,1 Ferrozzo  66 imperial Skyl  55 67 12- 10,5  38.2  62  r. Schistl 49
øv 14/06-3 26.000 h  2400 gr gd 2.39,2 Full Stretch  57 artistic ligh  59 65       Strøket (luftveisinfeksjon)   
øv 07/07-1 26.000 h  2830 gr mk 3.10,3 Cavallina  53 artistic ligh  60 65 7- 14,5  13.2  57  J. Johansen 180

 

CraZy 57 espen ski (54,5)
3, br v academy award-Zantana e Ballet prince (Stall GM) livs: 8 0-1-2 45.400 14 lYSGRØNN/gule stjerner. Stall GM 2012:  6 0-1-1 37.000
Gina Mathisen, andebu (a) Formtall: 70 2011:  2 0-0-1 8.400

øv 24/05-7 22.000 h  1980 gr gd 2.08,3 intricate Tal  65 Fendi  57 65 10- 15,5  11.4  63,5  T. Jørgensen 185
øv 31/05-6 100.000 av  1980 gr gd 2.08,7 Cincinnatus  59 Cassano  59 65 3- 2,5  09.2  59  S. Slot 653
øv 14/06-3 26.000 h  2400 gr gd 2.39,2 Full Stretch  57 artistic ligh  59 72 11- 17  42.6  55  C. lopez 181
øv 28/06-4 26.000 h  1800 gr gd 1.53,3 Vainqueur  62 Crazy  61 71 2- 1,5  53.6  61  S. Slot 172
øv 07/07-2 36.750 av  1980 gr mk 2.10,4 Jubilance  61 Old pal  59 72 6- 17,5  13.9  55  S. Slot 152

 

surFer (pol) 53 rodrigo olechea 
7, br v Great lakes-Safrane e Eternity’s Breath (SK Krasne Spolka z o. o.) livs: 46 5-7-7 350.485 15 BlÅ/hvitt belte;blå/hvit delt. Kjell Erik Swartling 2012:  6 0-1-0 11.500
Kjell Erik Swartling, øvrevoll Formtall: 63 2011:  11 1-4-1 123.200

øv 07/06-7 23.000 h  2400 gr gd 2.36,1 Ferrozzo  66 imperial Skyl  55 65 6- 6,5  37.4  60  E. Ski 84
øv 14/06-3 26.000 h  2400 gr gd 2.39,2 Full Stretch  57 artistic ligh  59 65 8- 4,5  40.1  55  M. Hanssen 539
øv 28/06-8 23.000 h  2160 gr gd 2.21,2 rambo’s Cinde  57 Surfer  73 63 2- 5,5  22.3  73  l. Olsen 54
øv 07/07-1 26.000 h  2830 gr mk 3.10,3 Cavallina  53 artistic ligh  60 64 6- 14  13.1  55  C. lopez 99
øv 19/07-6 23.000 h  1800 gr nt 1.55,6 Mr Melodyclub  58 Dantolini  56 63 8- 3  56.2  63  E. Ski 82

 

16 17

1 2 3 Tid: rangering

Vinner: plass: Duo: Trippel: 

n1n5
V5A-3

TOTaliSaTOrløp 5

GRATIS Wi-Fi PÅ ØVREVOLL. ALLE DAGER



 

Well Fitted (ire) 58 Jacob Johansen 
4, br h Xaar-Oopsie Daisy e Singspiel (Stall Milagro) livs: 21 4-4-5 298.792 1 GRÅ/BlÅ/ROSA harl;grå;grå,blå,rosa. Stall Bonne Nuit 2012:  4 1-1-0 55.660
are Hyldmo, øvrevoll Formtall: 78 2011:  12 3-1-3 198.430

Tæ 21/12-5 41.325 av  2400 dt nt 2.41,1 all Singing  56 pick Me  58 77       Strøket (ikke konkurranseme)   
øv 03/05-5 26.000 h  2400 dt gd 2.40,8 Equito Hill  54 Court Circle  66 77 6- 4  41.6  64  r. De Oliveira 101
øv 24/05-6 26.000 h  2400 gr gd 2.38,8 Vamp  61 artie Bucco  57 77 4- 4,5  39.7  63  J. Johansen 79
øv 07/06-8 31.500 h  2400 gr gd 2.35,6 Well Fitted  54 Dramatic act  59 76 1- hod  35.6  55  C. lopez 118
øv 21/06-1 40.000 av  3200 hæ mk 3.45,9 Morning Dress  68 Well Fitted  64  -  2- nes  45.9  64  C. roberts * 33

 

dalentine (Ger) 53 elione Chaves (51)
3, br v Black Sam Bellamy-Danila e Silvano (Mats Mullern) livs: 9 1-2-0 81.693 2 ORANGE,rød skive;orange;rød. Stall MM 2012:  4 1-2-0 73.515
roy arne Kvisla, Sverige Formtall: 78 2011:  5 0-0-0 8.178

Tæ 30/10-1 43.500 av  1600 dt gd 1.43,3 Jimmy Mack  57 Fine Humor  58  -  8- 14,5  46.2  B55  M. Santos 300
Tæ 02/05-5 39.150 av  2400 dt gd 2.37,6 Zen Zansai Za  56 Dalentine  56 62 2- 4  38.4  56  E. Chaves 144
Tæ 13/05-9 30.450 ma  2400 dt gd 2.37,0 Dalentine  59 Elfrida  57,5 70 1- 6,5  37.0  59  r. Schistl 40
Tæ 05/06-10 43.500 av  2400 dt gd 2.36,0 Zen Zansai Za  58 lake Cooloola  60 75 5- 5,5  37.1  58  E. Chaves 123
Tæ 20/06-3 43.500 av  2400 gr mk 2.40,2 Victory for a  54,5 Dalentine  58 75 2- hls  40.2  58  E. Chaves * 27

 

nataniel (pol) 54 anna pilroth 
5, br v roulette-Natanja e Dixieland (Sk Widwow) livs: 29 5-4-8 187.916 3 MØRKBlÅ/lYSBlÅ striper;striper. Stall Jets 2012:  5 1-0-0 33.640
Kjell Erik Swartling, øvrevoll Formtall: 74 2011:  12 1-2-2 96.030

øv 17/05-7 100.000 h  1600 gr mk 1.41,3 Minnie McGinn  55 Dramatic act  60 72 8- 8  42.9  52  M. Hanssen 83
øv 31/05-7 26.000 h  1600 gr gd 1.40,5 Nataniel  62 Medallic  65 72 1- hls  40.5  62  J. Johansen 71
øv 14/06-3 26.000 h  2400 gr gd 2.39,2 Full Stretch  57 artistic ligh  59 74 5- 2  39.6  64  E. Ski 38
øv 28/06-7 31.500 h  1800 gr gd 1.50,4 Marked By Zor  52 azincourt  60 74 4- 3  51.0  57  J. Johansen 75
øv 11/07-2 60.000 h  1600 gr tg 1.42,9 The pirate  56 Hot Wing  59 74 8- 8,5  44.6  52  M. Hanssen 88

 

daZZlinG dreaM (GB) 52 Mette Hanssen (49)
4, f he Hernando-Dazzling Dancer e Nashwan (Castlemartin Stud & Skymarc Farm) livs: 7 0-0-0 0 4 RØD/SØlV sjakkruter;røde;rød. Storfjord Stutteri 2012:  2 0-0-0 0
Jan Bjørdal, Vigra/øvrevoll Formtall: 69 2011:  5 0-0-0 0

ir 12/07-1 53.820 ma  1700 gr gd 1.49,3 Shiramiyna  57 Ondeafears  61  -  6- 5,5  50.4  57  D. McDonogh 35
ir 01/08-7 64.584 ma  1600 gr gd 1.37,7 Betrothed  57 ariyfa  57  -  8- 15,5  40.8  57  D. McDonogh 120
ir 18/11-7 43.056 h  2000 aw st 2.14,2 Elizabeth Cof  59 Master Melody  53  -  9- 15  17.2  58,5  C. Hayes 280
øv 28/06-2 22.000 ma  2160 gr gd 2.20,2 Kid Creole  56 Camomilla  54,5 73 9- m  26.6  60,5  M. Hanssen 67
øv 07/07-5 31.500 h  2400 gr mk 2.41,1 Sweet Baby Ja  63 Vamp  62 71 8- m  48.9  55  M. Hanssen 253

 

Full stretCH (usa) 52 Manuel Martinez (49)
4, mbr v aptitude-Overwhelmed e Unbridled (Juddmonte Farms inc) livs: 7 1-0-0 28.600 5 RØD/gul stjerne;røde;rød/gul ringer. Bollerød Stutteri 2012:  3 1-0-0 28.600
arne O Karlsen, Åsgårdstrand (a) Formtall: 69 2011:  4 0-0-0 0

Gb 01/10-7 18.754 h  1900 aw st 2.00,1 Cathcart Cast  57 One Of Twins  57  -  7- 3,5  00.8  57,5  T. O´Shea 100
øv 24/05-6 26.000 h  2400 gr gd 2.38,8 Vamp  61 artie Bucco  57 67       Strøket (bortvist fra start)   
øv 07/06-7 23.000 h  2400 gr gd 2.36,1 Ferrozzo  66 imperial Skyl  55 67 8- 9  37.9  62  D. Delgado 104
øv 14/06-3 26.000 h  2400 gr gd 2.39,2 Full Stretch  57 artistic ligh  59 67 1- 0,5  39.2  57  M. Fretheim 263
øv 07/07-1 26.000 h  2830 gr mk 3.10,3 Cavallina  53 artistic ligh  60 69 5- 7,5  11.8  61  M. Fretheim 119

 

Fair Flair (ire) B 61 Madeleine Haugland, l 
8, f he Fruits Of love-percision Vision e Eagle Eyed (John Quinn) livs: 85 11-8-6 662.190 6 BlÅ/hvite ringer;blå;blå/hvit. Stall Hope 2012:  5 0-0-1 7.560
pål Jørgen Nordbye, Sørkedalen Formtall: 81 2011:  14 4-1-2 235.700

øv 03/05-6 31.500 h  1600 dt gd 1.45,6 azincourt  59 Otama Obama  54 81 7- 15,5  48.7  63  r. De Oliveira 93
øv 17/05-7 100.000 h  1600 gr mk 1.41,3 Minnie McGinn  55 Dramatic act  60 81 11- 11  43.5  B61  p. Da Costa 231
Tæ 05/06-9 174.000 av  1600 gr nt 1.40,7 Entangle  61 la Zona  61 80 6- 10  42.7  B61  E. Ski 286
øv 14/06-6 26.000 h  1730 gr gd 1.51,2 artie Bucco  56 Marked By Zor  54 81 15- 16  54.4  B62  M. Haugland 104
øv 07/07-5 31.500 h  2400 gr mk 2.41,1 Sweet Baby Ja  63 Vamp  62 81 3- 2,5  41.6  B60  M. Haugland 158

 

JuMeiraH (den) 58 anders Bager, l 
4, br v Black Sam Bellamy-Sypha e Saumarez (Stutteri Nova) livs: 19 1-4-2 185.253 7 HVIT,sort V;hvite;sort. lone Bager 2012:  2 0-1-0 11.000
lone Bager, Danmark Formtall: 78 2011:  14 1-3-2 174.253

Jæ 13/11-5 43.500 h  2400 dt gd 2.38,2 Mikkelangelo  52,5 Deloria  54 80 8- 6,5  39.5  53,5  C. Weilby 110
øv 23/11-3 25.000 h  2400 dt gd 2.43,6 lord rossmo  48 Big Master  64 80 10- 13,5  46.3  B63,5  a. Bager 91
øv 24/05-5 22.000 av  2160 gr gd 2.19,4 Welcometomywo  62 Jumeirah  60 79 2- 1,5  19.7  60  a. Bager 54
øv 14/06-3 26.000 h  2400 gr gd 2.39,2 Full Stretch  57 artistic ligh  59 79 9- 5  40.2  65  a. Bager 94
øv 07/07-6 600.000 av  2400 gr mk 2.37,4 Sir lando  60 Without Fear  59 78       Strøket (feimedisinert)   

 

MAJOR CHR F MICHELETS MINNELØP 2830 gr
100000 - 50000 - 24000 - 16000 - 10000 20.15
Banerek:2.59,2 - Flying Nation (SWE), v 7, 56 kg, 03-07-31
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  aktuelt formtall pr 120717 3-årige minus 27 kg, eldre 20 kg.
Vandrepokal samt ærespremie til eier.  Minnepremie til trener og rytter.
innm avg:  4.000 kr.

vaMp (Fr) 60 espen ski 
7, br v Dubai Destination-Tropezina e Entrepreneur (Mr Johannes Van Der Weide) livs: 50 7-9-7 684.090 8 RØD;sorte/hvite striper;sort. I/S Stjernestallen 2012:  3 1-1-1 49.310
Jacob H Fretheim, Skoger Formtall: 80 2011:  13 2-2-1 172.300

øv 27/10-4 40.000 h  2400 dt gd 2.35,6 Northern pal  55 Mikkelangelo  54 80 7- 16  38.8  58  M. Fretheim 94
øv 23/11-6 30.000 h  1750 dt gd 1.56,0 rapponghi  52 lazy lord  54 78 5- 8  57.6  B50  M. Vaadan 105
øv 24/05-6 26.000 h  2400 gr gd 2.38,8 Vamp  61 artie Bucco  57 77 1- 2  38.8  61  O. Wilson 67
øv 07/06-8 31.500 h  2400 gr gd 2.35,6 Well Fitted  54 Dramatic act  59 80 3- 0,5  35.7  57  O. Wilson 62
øv 07/07-5 31.500 h  2400 gr mk 2.41,1 Sweet Baby Ja  63 Vamp  62 80 2- 2  41.5  62  E. Ski 37

 

Court CirCle (GB) B 64 rafael schistl 
5, f v pivotal-Noble lady e primo Dominie (Cheveley park Stud ltd) livs: 21 4-3-2 262.054 9 BlÅ,hvit stolpe;hvite/bl ermbind;hvit. Trond Erik Olafsen 2012:  5 2-1-0 113.410
rune Haugen, Skoger Formtall: 84 2011:  13 1-2-2 123.118

øv 19/04-3 26.000 h  2400 dt gd 2.39,6 Hakuna Matata  58 Walinda  65 79 4- 8  41.2  66  M. Haugland 85
øv 03/05-5 26.000 h  2400 dt gd 2.40,8 Equito Hill  54 Court Circle  66 79 2- 0,5  40.9  B66  r. Schistl 126
øv 17/05-7 100.000 h  1600 gr mk 1.41,3 Minnie McGinn  55 Dramatic act  60 79 4- 3,5  42.0  B59  r. Schistl 79
Tæ 05/06-7 43.500 h  1950 gr nt 2.06,1 Court Circle  59 Shooting line  58 79 1- 3,5  06.1  B59  r. Schistl 144
øv 21/06-7 36.750 h  2160 gr mk 2.17,3 Court Circle  57 Dramatic act  56 82 1- hod  17.3  B57  J. Johansen 116

 

CHelsea (sWe) 56 per-anders Gråberg 
4, br v Trempolino-Capote line e Capote (Meridian Stutteri) livs: 14 1-1-2 180.075 10 ORANGE/grønn harl;orange;or/gr stj. Fam. E. Nagell-Erichsen 2012:  3 0-0-0 0
Niels petersen, øvrevoll Formtall: 76 2011:  6 1-1-1 169.080

Tæ 11/09-9 304.500 av  2400 gr gd 2.35,0 Milibloom  57,5 Sir postillio  59 77 3- 1  35.2  59  p. Gråberg 232
Tæ 09/10-5 247.515 av  2800 gr nt 3.09,9 lucky lad  59 Bacchus  59 79       Strøket (nedsatt allmentils)   
øv 24/05-5 22.000 av  2160 gr gd 2.19,4 Welcometomywo  62 Jumeirah  60 79 10- m  23.8  64  T. Smith 67
øv 07/06-8 31.500 h  2400 gr gd 2.35,6 Well Fitted  54 Dramatic act  59 79 6- 5,5  36.7  57  p. Gråberg 80
øv 07/07-5 31.500 h  2400 gr mk 2.41,1 Sweet Baby Ja  63 Vamp  62 77 7- m  46.1  59  p. Gråberg 68

 

HalF pint Bill (GB) 65 oliver Wilson, l 
9, br v Green Horizon-anywhichway e Bijou D’inde (Equine Fertility Unit) livs: 100 11-12-15 1.229.083 11 VINRØD;hvite;vinrød. Stall Stora Skuggan 2012:  7 0-0-0 64.889
Dennis persson, Sverige Formtall: 85 2011:  15 0-3-3 169.379

Tæ 05/06-7 43.500 h  1950 gr nt 2.06,1 Court Circle  59 Shooting line  58 85 6- 7,5  07.6  65  a. Starke 186
øv 14/06-2 125.000 av  1600 gr gd 1.37,6 Entangle  59,5 Silver Ocean  60 83 5- 15,5  40.7  59  O. Wilson 185
øv 21/06-7 36.750 h  2160 gr mk 2.17,3 Court Circle  57 Dramatic act  56 82 5- 3  17.9  57  O. Wilson 167
øv 07/07-5 31.500 h  2400 gr mk 2.41,1 Sweet Baby Ja  63 Vamp  62 82 4- 3  41.7  64  J. Johansen 62
Tæ 14/07-8 174.000 av  1600 gr gd 1.37,3 Silver Ocean  59 Tertullus  59 82 4- 4,5  38.2  59  O. Wilson 288
Gg   22/07-1    52.200  h   2400 gr  gd   2.29.7  royal Highness  54   Dramatic act  59      85    7-  3,5  30.4      65  a. Bager                    71 

 

akrias (usa) B 56 Carlos lopez 
4, br v lemon Drop Kid-prevail e Danzig (Skymarc Farm inc) livs: 12 3-1-2 137.243 12 GUl-SORT firedelt;sorte;sort. Stall Fellowship Racing - Easy 2012:  6 2-1-2 91.133
roy arne Kvisla, Sverige Formtall: 76 2011:  5 1-0-0 46.110

Tæ 19/02-1 34.800 h  2400 dt gd 2.36,8 El Gouna  59 Symphonias Ma  57  -  4- 8,5  38.5  54  C. lopez 74
Tæ 18/04-6 26.100 av  2400 dt gd 2.37,1 akrias  59 Double pat  58  -  1- 2,5  37.1  B59  F. Johansson * 33
Tæ 16/05-7 28.275 h  2400 dt gd 2.36,4 akrias  60 Double pat  57  -  1- 8  36.4  B60  r. De Oliveira * 22
Tæ 10/06-5 43.500 h  2400 dt gd 2.32,9 Maybach  61 Windy Gap  60  -  3- 6,5  34.2  B53  a. Hollstenius 26
Tæ 01/07-2 28.275 h  2400 dt gd 2.34,1 Equito Hill  53 akrias  60  -  2- 4,5  35.0  B60  O. Wilson * 28

 

Back on Track er navnet på de unike tekstilproduktene som er utviklet i en kombinasjon av gammel kinesisk 
erfaring og moderne vitenskap. Resultatet er et materiale av polyester/polypropylen med innsmeltet keramikkpulver. 
Keramikken reflekterer kroppsvarme. Infrarødt lys reduserer inflammasjon, minsker spenninger i musklene og øker 

blodsirkulasjonen. Spente musker slapper av og legningsprosesser i muskler og ledd går raskere.

For mer inFormasjon kontakt:  
Back on Track Norge v/Nina Bakstad, Mob. 936 17 232 Mail: nina@backontrack.no

Back on Track Sprint Cup består av tre løp for amatørryttere.
Følgende poengskala vil bli benyttet: 18-14-12-8-6 for 1. plass, 2. plass osv. og 2 poeng for uplassert.

Ved lik poengsum vinner den rytter som har flest 1.plasser, 2. plasser, osv.
Sammenlagtvinneren av Back on Track Cup får får et dekken fra Back on Track.

Alle amatørryttere kan delta i løpene, men poeng gis kun til medlemmer av Norsk Amatørrytterklubb.
Se www.noark.info for medlemsfordeler og innmelding.

Stilling etter 1 løp er:
Erika Edvardsson 18

Lea Olsen 14
Thea Hofossæter 12
Aase Marie Brown 8
Josefin Landgren 6

Siste løp i serien: 
2. august 1600 gr

18 19

1 2 3 Tid: rangering

Vinner: plass: Duo:  

n6
V5A-4

TOTaliSaTOrløp 6



SUBARU CUP - SØLVDIVISJON SPRINT 1170 gr
60000 - 30000 - 14400 - 9600 - 6000 20.40
Banerek:1.08,9 - Pipoldchap (CHI), h 5, 59 kg, 05-06-30
For 3-årige og eldre hester som pr vektdato har startet minimum to ganger på øvrevoll i 2012.
Vekt:  aktuelt formtall pr 120717 3-årige minus 24,5 kg, eldre 22 kg.
Minnepremie til eier.
innm avg:  3.000 kr.

 

lisselan Castle (usa) B 58 sara slot 
7, f v Weekend Cruise-Dinner Speaker e Formal Dinner (lisselan Farms ltd, DC Blackburn) livs: 37 5-5-5 758.567 1 RØD/gule diag.stjerner;røde;gule stj. Caroline Sommerfelt 2012:  5 0-0-1 29.040
Caroline Sommerfelt, Åsgårdstrand (a) Formtall: 80 2011:  5 0-1-0 91.260

øv 17/05-10 31.500 av  402 dt gd 0.22,1 light The Fir  58 Cavorting  58 82 6- 3  22.7  B58  D. Delgado 111
øv 31/05-5 31.500 h  1170 gr gd 1.11,2 Filligree  61 The One and O  63 82 4- 2,5  11.7  B62  D. Delgado 101
øv 07/06-4 36.750 h  1170 gr gd 1.10,1 Filligree  58 The Sydney ar  58 82 10- 11  12.3  B59  D. Delgado 145
øv 21/06-3 31.500 h  1170 gr mk 1.10,3 Mossgorda  60 Majestic Max  59 80 6- 4,5  11.2  B63  S. Slot 112
øv 07/07-7 100.000 h  1170 gr mk 1.13,0 Chips O’Toole  61 Majestic Max  57 80 3- 1  13.2  B60  S. Slot 271
Gg  22/07-7     32.625  av 1400  gr  gd   1.24.0  El Classico  60        Just Nu  57               80   8-   10   26.0     58   S. Slot                    106  

 

rapponGHi (ire) 53 Madeleine Haugland, l (55)
8, br v Efisio-armungia e Shareef Dancer (azienda agricola Valle Falcone Srl) livs: 83 15-8-6 676.180 2 MBlÅ/lBlÅ striper;grønne,blå stj;bl/gr Tinus lühnenschloss 2012:  5 0-0-0 3.150
Eva Sundbye, øvrevoll Formtall: 77 2011:  17 4-1-2 147.600

øv 03/05-6 31.500 h  1600 dt gd 1.45,6 azincourt  59 Otama Obama  54 83 5- 6,5  46.9  65  r. Schistl 64
øv 09/05-3 26.000 h  1100 dt nt 1.08,3 Minnie McGinn  61 Home Straight  64 83 9- 5,5  09.4  66  M. Haugland 167
øv 31/05-5 31.500 h  1170 gr gd 1.11,2 Filligree  61 The One and O  63 81 9- 9  13.0  58  M. Haugland 143
øv 07/06-4 36.750 h  1170 gr gd 1.10,1 Filligree  58 The Sydney ar  58 81 7- 7,5  11.6  55  M. Haugland 99
øv 21/06-3 31.500 h  1170 gr mk 1.10,3 Mossgorda  60 Majestic Max  59 78 9- 8,5  12.0  58  M. Haugland 222

 

FilliGree (ire) 60 Mette Hanssen 
7, br he Kyllachy-Clunie e inchinor (T Hirschfeld) livs: 43 8-5-4 456.935 3 RØD, hvite stjerner;blå; rød hvit stj. Erik og jentene 2012:  4 2-0-0 68.250
Jan Bjørdal, Vigra/øvrevoll Formtall: 82 2011:  9 1-1-2 73.700

øv 28/08-7 114.500 av  900 gr tg 0.54,4 alight  56 light The Fir  57 81 7- 3,5  55.1  55,5  M. Hanssen 138
øv 31/05-5 31.500 h  1170 gr gd 1.11,2 Filligree  61 The One and O  63 81 1- hod  11.2  61  M. Hanssen 112
øv 07/06-4 36.750 h  1170 gr gd 1.10,1 Filligree  58 The Sydney ar  58 81 1- hls  10.1  58  M. Hanssen * 38
øv 21/06-2 125.000 av  1370 gr mk 1.19,9 Giant Sandman  63 Maserati  59 83 7- 13  22.5  57,5  M. Hanssen 173
øv 07/07-7 100.000 h  1170 gr mk 1.13,0 Chips O’Toole  61 Majestic Max  57 83 9- 6  14.2  63  M. Hanssen 95

 

edGe oF eternity (den) B 58 Carlos lopez 
4, sk he academy award-all right e always Fair (York Stutteri) livs: 16 4-3-3 1.082.885 4 GRØNN,hvite seler;hvite gr ermb;grønn. Stall Amska 2012:  3 0-0-1 29.440
Michael p Taylor, øvrevoll Formtall: 81 2011:  7 1-1-2 401.625

øv 25/09-2 279.000 av  1370 gr nt 1.23,1 Edge Of Etern  57,5 pika  57,5 80 1- 1  23.1  57,5  C. lopez * 17
øv 19/10-5 100.000 av  1170 gr mk 1.12,1 Dingle View  57,5 The Sydney ar  57,5 80 3- 3,5  12.8  57,5  C. lopez 51
øv 07/06-4 36.750 h  1170 gr gd 1.10,1 Filligree  58 The Sydney ar  58 80 4- 4,5  11.0  57  C. lopez 111
øv 07/07-7 100.000 h  1170 gr mk 1.13,0 Chips O’Toole  61 Majestic Max  57 80 4- 1,5  13.3  60  C. lopez * 43
øv 19/07-7 31.500 h  1370 gr nt 1.23,8 Circus Girl  56 red Eishin  56 80 3- hls  23.8  B63  C. lopez * 25

 

MaJestiC Max (ire) B 56 rafael de oliveira 
4, sk v Verglas-Your Village e Be My Guest (Eimar Mulhern) livs: 22 2-3-8 225.958 5 RØD/tre sorte ruter;rød/s. ruter;rød. lindstøl Racing & Partners 2012:  6 0-2-1 81.415
Jens Erik lindstøl, risør Formtall: 78 2011:  13 1-1-6 103.983

øv 31/05-5 31.500 h  1170 gr gd 1.11,2 Filligree  61 The One and O  63 77 5- 3  11.8  B57  r. De Oliveira 108
øv 07/06-4 36.750 h  1170 gr gd 1.10,1 Filligree  58 The Sydney ar  58 77 5- 5  11.1  B50  H. rosén 146
øv 21/06-3 31.500 h  1170 gr mk 1.10,3 Mossgorda  60 Majestic Max  59 76 2- 2  10.7  B59  C. lopez 92
øv 28/06-6 26.000 h  1370 gr gd 1.22,1 Moorland Boy  53 Zaphir  57 77 3- 1,5  22.4  B61  r. De Oliveira * 62
øv 07/07-7 100.000 h  1170 gr mk 1.13,0 Chips O’Toole  61 Majestic Max  57 77 2- hls  13.1  B57  r. Olechea 210

 

Happy larry (sWe) 57,5 rafael schistl (57)
5, br v Melmac-Miss Ullerød e Mas Media (Christel Westerlund) livs: 27 5-4-2 243.850 6 HVIT,lilla fleur-de-lis;striper;lilla. Stall Fleur-De-lis og Eva Sundbye 2012:  4 0-0-0 2.600
Eva Sundbye, øvrevoll Formtall: 79 2011:  9 2-1-0 92.600

øv 01/12-6 25.000 h  1100 dt gd 1.08,7 parbold Hill  56 Karakorun  60 81       Strøket (bortvist fra start)   
øv 12/04-2 31.500 h  1100 dt gd 1.08,7 Home Straight  55 Simian  64 81 6- 8,5  10.4  59  p. Gråberg 49
øv 03/05-9 31.500 h  1100 dt gd 1.07,9 Home Straight  56,5 Female Spring  55 81 8- 6,5  09.2  57  a. pilroth 128
øv 09/05-3 26.000 h  1100 dt nt 1.08,3 Minnie McGinn  61 Home Straight  64 81 5- 1,5  08.6  B63  a. Bager 151
øv 17/05-10 31.500 av  402 dt gd 0.22,1 light The Fir  58 Cavorting  58 79 8- 7  23.5  B60  M. Haugland 212

 

le petit Caporal (CHi) B 52 Manuel Martinez 
5, f v Crocker road-lamenta Con pena e The Great Shark (Haras Matancilla) livs: 20 4-6-0 100.398 7 GUl/rødt belte;røde ermr;gul. Hernan Nunez 2012:  2 0-0-0 2.600
rune Haugen, Skoger Formtall: 74 2011:  6 2-0-0 25.245

øv 09/06-5 35.000 h  900 gr mk 0.52,8 alight  57 Filligree  56 80 9- 4  53.6  58  E. Ski 46
øv 28/08-7 114.500 av  900 gr tg 0.54,4 alight  56 light The Fir  57 80 11- 9  56.2  55  F. Diaz 87
Jæ 29/09-4 26.100 av  1000 dt gd 1.00,0 Be My Surpris  55 panama Jack  61 78 7- 10  02.0  56  M. Santos 104
øv 28/06-6 26.000 h  1370 gr gd 1.22,1 Moorland Boy  53 Zaphir  57 76 14- 9,5  24.0  61  J. Johansen 111
øv 07/07-4 26.000 h  1600 gr mk 1.42,5 King’s Dancer  62 Mamaloca  55 75 5- 7,5  44.0  64  J. Johansen 204

 

aaron’s Way (GB) 53 rodrigo olechea (48)
8, sk he act One-always On My Mind e Distant relative (Mascalls Stud) livs: 53 7-4-10 376.852 8 SORT,hvit V;sorte;sort,hvit stjerne. Jan Bødker Sørensen 2012:  3 0-1-0 28.750
Jan Bødker Sørensen, Danmark (a) Formtall: 70 2011:  10 1-1-3 107.335

Gg 02/10-7 21.750 h  1200 gr gd 1.15,9 Saint Sebasti  64 On Offer  62 68 6- 3  16.5  57  r. Olechea 124
øv 19/10-1 35.000 h  900 gr mk 0.54,6 Beat Baby  59 alight  62 68 5- 2  55.0  53  F. Diaz 460
øv 07/06-9 31.500 h  900 gr gd 0.52,9 aylar  59 loire  66 70 10- 7,5  54.4  66  T. Hofossæter 51
øv 21/06-3 31.500 h  1170 gr mk 1.10,3 Mossgorda  60 Majestic Max  59 69 8- 6,5  11.6  53  r. Olechea 181
øv 11/07-3 57.500 h  1170 gr tg 1.14,2 Moorland Boy  60 aaron’s Way  58 68 2- nes  14.2  58  C. lopez 134

 

liviGno (sWe) 58 oliver Wilson, l (60)
7, f v Funambule-pearly pet e Kefaah (Brantshammar Stuteri aB) livs: 40 8-3-4 521.050 9 SORT/grønn stj;so gr/sølv stj;so/gr. Stall Exit 2012:  4 0-0-1 12.600
Cathrine Witsø Slettemark, Gjerdrum Formtall: 82 2011:  11 3-0-1 152.900

øv 29/09-4 30.000 h  1100 dt gd 1.06,6 Happy larry  57 Female Spring  54 84 6- 17  10.0  59  O. Wilson * 28
øv 31/05-5 31.500 h  1170 gr gd 1.11,2 Filligree  61 The One and O  63 84 3- 0,5  11.3  64  C. lopez * 43
Tæ 05/06-4 174.000 av  1150 gr nt 1.09,5 Giant Sandman  58 Hansinger  58 84 10- 13,5  12.2  58  l. Hammer-Hansen 736
øv 21/06-3 31.500 h  1170 gr mk 1.10,3 Mossgorda  60 Majestic Max  59 83 4- 4  11.1  64  O. Wilson 60
øv 07/07-7 100.000 h  1170 gr mk 1.13,0 Chips O’Toole  61 Majestic Max  57 83 7- 4,5  13.9  63  p. Gråberg 108

 

tHe one and only (den) 62 anna pilroth 
6, sk v pistachio-Blizzard Queen e Forzando (Stutteri Hjortebo) livs: 35 5-6-6 836.960 10 GUl;sølv;gul/sølv. René Fritzenwanker 2012:  3 0-1-0 25.750
Gunnhild Naustdal, øvrevoll (a) Formtall: 84 2011:  7 2-2-1 139.400

øv 29/09-1 30.000 h  1600 gr mk 1.40,2 The One and O  57 Quint Essenti  56 83 1- 1,5  40.2  57  a. pilroth * 37
øv 19/10-3 35.000 h  1600 gr mk 1.42,1 Tumaco  58 pilgrim  52 83 8- 5,5  43.2  58  a. pilroth 61
øv 17/05-7 100.000 h  1600 gr mk 1.41,3 Minnie McGinn  55 Dramatic act  60 83 10- 9,5  43.2  63  a. pilroth 276
øv 31/05-5 31.500 h  1170 gr gd 1.11,2 Filligree  61 The One and O  63 83 2- hod  11.2  63  a. pilroth 102
øv 07/07-7 100.000 h  1170 gr mk 1.13,0 Chips O’Toole  61 Majestic Max  57 84 5- 2  13.4  64  a. pilroth 56

 

aliGHt (GB) B 62 pascolina da Costa 
5, br he pivotal-Catherine Wheel e primo Dominie (Cheveley park Stud ltd) livs: 23 6-4-7 402.600 11 HVIT/BlÅ striper;hvite;striper. KAOK 2012:  5 0-0-3 22.680
arnfinn lund, øvrevoll Formtall: 84 2011:  13 5-4-1 340.200

øv 12/04-2 31.500 h  1100 dt gd 1.08,7 Home Straight  55 Simian  64 87 3- 2,5  09.2  65  p. Da Costa 55
øv 03/05-9 31.500 h  1100 dt gd 1.07,9 Home Straight  56,5 Female Spring  55 87 3- 0,5  08.1  63  p. Da Costa 74
øv 17/05-10 31.500 av  402 dt gd 0.22,1 light The Fir  58 Cavorting  58 87 3- 2  22.5  60,5  r. Schistl 32
øv 31/05-5 31.500 h  1170 gr gd 1.11,2 Filligree  61 The One and O  63 87 8- 6,5  12.5  63  H. rosén 50
øv 21/06-2 125.000 av  1370 gr mk 1.19,9 Giant Sandman  63 Maserati  59 85 8- 18  23.5  61,5  p. Da Costa 315

 

Moorland Boy (GB) 51 nathalie Mortensen, l (53)
4, sk v proclamation-Superlove e Hector protector (Black Horse Farm) livs: 27 4-3-1 178.915 12 SORT,gul stjerne;stjerner;stjerne. Nathalie Mortensen 2012:  6 2-1-0 97.420
Henrik Engblom, Sverige Formtall: 75 2011:  13 2-2-1 79.058

øv 09/05-1 26.000 av  1600 dt nt 1.46,1 Fool Too Cool  54,5 Notnowhoney  54 70 8- 8  47.7  58  N. Mortensen 114
Gg 03/06-4 21.750 h  1300 gr lt 1.16,9 Berry  62 Moorland Boy  60 69 2- 1,5  17.2  60  N. Mortensen 162
øv 28/06-6 26.000 h  1370 gr gd 1.22,1 Moorland Boy  53 Zaphir  57 70 1- hod  22.1  53  N. Mortensen 96
Gg 08/07-4 26.100 h  1400 gr lt 1.26,7 lucky lucioni  52 Swedish Strea  63 72 9- 6  27.9  60  N. Mortensen * 28
øv 11/07-3 57.500 h  1170 gr tg 1.14,2 Moorland Boy  60 aaron’s Way  58 72 1- nes  14.2  60  N. Mortensen 103
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SO TRENDY  5 ÅR HOPPE SElGES. Flott amatør hest, hopper bra, snill og trafikksikker.
Kontakt Cathrine Erichsen, telefon 90614833, cathrine.erichsen@gmail.com

CAMPANITA (NOR). Sill og letthåndterlig 3 års hoppe til salgs. Hesten er sunn og frisk og passer som amatør- 
eller ridehest. Henv. Annike tlf 41405784

CHElSEA (f 2008) OG CAMOMIllA (f 2009) SElGES. Henv 41915000
Se også www.ovrevoll.no/hesteborsen

Hestebørsen
Ønsker du å annonsere gratis under denne spalten? Tekst sendes på mail til 

liv.kristiansen@rikstoto.no senest torsdag kl 16.00 for å være med i programmet følgende uke. 
Max 3 linjer pr hest. For tekst levert for sent, muntlig, skriftelig eller på fax belastes eier kr 100,- pr hest.



 

puBliC serviCe (ire) 63 Jonna Gustafsson, ar 
5, f v Danehill Dancer-Sintra e Kris (Chevington Stud,laffon-parias,Westbury) livs: 28 0-1-3 23.569 1 lEOPARDMØNSTER;sorte;sort. Grytåsa RidcenterAB,Jonna Gustafsson 2012:  3 0-0-0 0
Marie lustig, Sverige (a) Formtall: 46 2011:  9 0-0-2 9.216

Tæ 11/12-8 30.450 ma  2400 dt nt 2.42,8 as Brave as Y  60 always De Man  58 52 8- m  48.3  58  J. Gustafsson 117
Tæ 14/12-3 30.450 ma  1200 dt nt 1.15,8 Hard rok  59 Dust Cloud  59 50       Strøket (ikke konkurranseme)   
øv 03/05-4 22.000 h  1100 dt gd 1.11,2 Oh Felia lo  60 liberty Cash  60 50 7- 3  11.8  58  J. Gustafsson 182
øv 24/05-1 23.000 h  1100 dt gd 1.09,0 loire  71 Miss Success  65 50 6- 7,5  10.5  60  J. Gustafsson 366
Jæ 30/05-3 17.400 h  1200 dt gd 1.15,1 Zooma Zaid  56 She’s So Nice  58 48 10- 13,5  17.8  53  E. Chaves 143
Jæ   21/07-1    17.400  h  2400  dt  gd   2.38.5  Fine lion  65            Johnny Be Good 68 46     3-10.5              61  J. Gustafsson           110 

 

Zit Zaid (sWe) 62 aase Marie Brown, ar (64)
9, br he richard of York-Zoori Zaid e lotus pool (Jan Johansson) livs: 85 6-5-6 302.882 2 RØD,grå E;grå ermbind;rød. Åsa og Anders Edvardsson 2012:  6 1-0-0 25.680
Åsa Edvardsson, Sverige Formtall: 47 2011:  14 1-1-0 33.832

Tæ 12/02-3 21.750 h  1200 dt nt 1.20,0 Time For Fun  62 Golden pacema  62 43 12- m  25.0  58  J. Ohlson 330
øv 17/05-8 23.000 h  900 gr mk 0.55,5 Marimba  59 liberty Cash  66 41 4- 6  56.7  57  p. Da Costa 201
øv 07/06-9 31.500 h  900 gr gd 0.52,9 aylar  59 loire  66 41 7- 5  53.9  60  C. Fortune 343
øv 21/06-8 22.000 h  900 gr mk 0.54,7 Zit Zaid  59 Marimba  63 44 1- 1  54.7  59  J. Marcialis 150
øv 07/07-3 52.500 h  1170 gr mk 1.14,6 illusive Spir  63 liberty Cash  59 47 8- 11  16.8  57  a. pilroth 64
Gg  22/07-4     17.400  h  1200  gr  gd   1.10.6  Storm Swede  60     Golden Shine  54      47    7-    8   12.2     48   H rosen                 313  

 

youneverCatCHMe (den) 62 sergio Martin pacheco, ar (63/59)
4, sk he ivan Denisovich-The Foundout e Dr Devious (Karen Nielsen, per og allan Thelix) livs: 12 0-1-1 15.540 3 HVIT,sort V;hvite;sort. lone Bager 2012:  3 0-0-0 0
lone Bager, Danmark Formtall: 46 2011:  8 0-1-1 15.540

Tæ 11/12-1 30.450 av  1600 dt nt 1.45,0 Cat Wind  57,5 Mons  57 52 11- m  49.2  57,5  a. Bager 265
Kl 12/05-3 10.400 h  1200 gr gd 1.13,6 Mr Timberlake  53 Walnut lodge  63 50       Strøket (transporthinder)   
øv 17/05-8 23.000 h  900 gr mk 0.55,5 Marimba  59 liberty Cash  66 50 6- 7  56.9  66  r. Schistl 184
Kl 26/05-4 10.400 h  1300 gr lt 1.18,1 azzah  62 lille Tuc  65 48 9- 6,5  19.4  58  M. Stott 335
Dk 30/06-1 8.008 h  1550 gr gd 1.32,6 Steel My hear  69 Hobbesian War  55 48 7- 14,5  35.5  58  a. Bager 85

 

alFredo (sWe) 56 Josefin landgren, ar (59/55)
5, br v Mandrake El Mago-alice e lotus pool (lennart Henriksson) livs: 6 0-0-0 0 4 BlÅ/lYSEBlÅ sjakkruter;sjakkruter. Josefin landgren 2012:  2 0-0-0 0
pia Høiom, Sverige Formtall: 42 2011:  3 0-0-0 0

Gg 31/07-6 17.400 ma  1300 gr gd 1.19,3 Eko Mirabelle  57,5 Saphira Stree  54,5 48 12- m  26.3  B59  M. Santos 365
Kl 13/08-7 10.500 h  1800 gr mk 1.56,4 Half Spirit  53,5 Bridge The Ga  61 46       Strøket (halt)     
øv 07/06-5 22.000 h  1730 gr gd 1.50,5 Emma  61 Zafir Zaid  59 46       Strøket (feber)     
øv 14/06-5 23.000 h  1730 gr gd 1.52,9 Zafir Zaid  55 lucky lucioni  63 46 13- m  57.5  52  M. Vaadan 350
øv 21/06-8 22.000 h  900 gr mk 0.54,7 Zit Zaid  59 Marimba  63 44 11- 9  56.5  61  a. Brown 428

 

ovation (sWe) B 57 Camilla Graver, ar (57/53)
6, f v Most Welcome-Viviente e Honor Grades (Stall Exclusive) livs: 33 0-0-0 15.540 5 lYSEBlÅ/hvitt emblem;lyseblå;lblå. Stall Alba 2012:  4 0-0-0 0
Eva Sundbye, øvrevoll Formtall: 40 2011:  11 0-0-0 8.820

øv 27/10-1 21.000 ma  1750 dt gd 1.51,8 Cool Water Oa  57 Silvani  56 40 7- m  59.8  56  M. Haugland 313
øv 23/11-4 21.000 h  1100 dt gd 1.12,2 Nobel penang  70 Gucci lorenzo  73 40 7- 6  13.4  58  C. Graver 198
øv 17/05-2 40.000 av  3450 hæ mk 4.01,2 Calvados  68,5 Symphonias Ma  70  -  6- m  16.9  67  N. lovén 392
øv 21/06-1 40.000 av  3200 hæ mk 3.45,9 Morning Dress  68 Well Fitted  64  -  6- m  51.3  68  J. Stencel 400
øv 19/07-1 40.000 av  3450 hæ nt 4.02,3 King’s Dancer  66 Force Group  66  -  10- m  11.6  66  G. Tumelty 378

 

its riGHtroad (ire) B 63 louisa sheldon, at (65)
4, br v Kodiac-Clara e in The Wings (Ms Clara O’reilly) livs: 14 1-1-3 38.119 6 MØRKGRÅ,lysegrå søm;mørkgrå. Simonsen Transport S.M.B.A. 2012:  2 0-0-0 4.720
louisa Sheldon, Danmark (a) Formtall: 48 2011:  10 1-0-3 22.299

Kl 22/10-6 10.500 h  1600 gr mk 1.41,5 Val Fleur  53 Shrek  65,5  -  6- 10,5  43.6  58,5  S. Slot 101
Jæ 20/11-6 17.400 h  1730 dt gd 1.56,4 Mexican Outba  61 Johnny Be Goo  64  -  5- 5,5  57.5  B62  l. Sheldon 228
Tæ 18/12-9 17.400 h  1600 dt bl 1.43,8 Go Figure  72 Mexican Outba  60  -        Strøket (ikke rytter)   
Kl 16/06-4 10.400 h  1600 gr gd 1.35,9 Zolitall  62 Hawkleaf Flie  53 50 5- 12,5  38.4  56  S. Slot 128
øv 28/06-5 23.000 h  1370 gr gd 1.22,1 assertion  61 alicia island  64 49 4- 8,5  23.8  B54  S. Karlsson 244

 

Fun pearl (sWe) 60 thea k Hofossæter, ar (57/53)
4, br he Funambule-Sheer pearl e Shernazar (Bo Hellberg) livs: 5 0-0-0 0 7 RØD,sort stolpe;sorte;rød. Bo Hellberg og Ylva Rabelius 2012:  3 0-0-0 0
Bo Hellberg, Sverige (a) Formtall: 40 2011:  1 0-0-0 0

Tæ 23/09-7 28.350 ma  1350 dt gd 1.27,0 angel light  55 Double Of  57  -  9- 17,5  30.5  57  K. andersen 235
Tæ 28/12-1 30.450 ma  1200 dt gd 1.15,9 Eskimo  59 Mel Street  59  -  10- 19,5  19.8  55,5  N. Mortensen 258
Tæ 29/01-8 26.100 av  1350 dt nt 1.25,2 Falmouth Bay  57 prince Hamlet  62  -  7- m  33.0  51,5  N. Mortensen 353
Tæ 19/02-9 17.400 h  1350 dt gd 1.27,1 El Gran Geord  59 Otama Toyboy  67  -  12- m  35.9  60  H. ljungquist 360
øv 21/06-8 22.000 h  900 gr mk 0.54,7 Zit Zaid  59 Marimba  63 42 9- 6,5  56.0  58  C. Ericsson 201

 

BACK ON TRACK AMATØRLØP 1370 gr
22000 - 11000 - 5280 - 3520 - 2200 21.05
Banerek:1.19,1 - Musadif (USA), h 6, 58 kg, 04-07-29
 amatørryttere.  For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  aktuelt formtall pr 120717 3-årige pluss 14 kg, eldre 17 kg.
Minimumsvekt: 60 kg.
Minnepremie til eier.  Minnepremie til rytter og dekken til seirende hest.
innm avg:  250 kr.

sonJa (sWe) 60 veronika aske, ar (57)
8, mbr he Songline-impington e Mac’s imp (Sonja Olsson) livs: 53 2-4-1 165.610 8 SVART,hvit,rødt belte;svarte;rød. Olle Stenstrøm 2012:  3 0-0-0 0
Olle Stenstrøm, Sverige (a) Formtall: 40 2011:  4 1-0-0 21.000

Tæ 11/12-4 17.400 h  1200 dt nt 1.17,2 azzah  58 aventurin  60 42 14- 17,5  20.7  52  r. Colldin 161
Tæ 21/12-1 17.400 h  1200 dt nt 1.17,2 Cardiff Boy  56 Mexican Outba  62 42 10- m  21.4  60  H. ljungquist 128
Tæ 01/01-4 26.100 h  1200 dt nt 1.16,3 lets Fly  69 Swallow Fores  64 40 11- 13,5  19.0  B52  M. Sandh 508
Tæ 15/01-9 17.400 h  1350 dt gd 1.27,6 Hearty roze  57 El Gran Geord  60 40 11- 10,5  29.7  B60  M. Nelson larsson 299
St 17/06-3 21.750 h  2100 gr gd 2.29,0 irish lad  65 Mahogny Man  63 40 6-    61  J. østerberg 313

 

Funny’s BrotHer B 65 tamara Butenko, ar (67)
4, mbr v Funambule-leap Day legend e petorius (Stall E og F) livs: 6 0-0-0 2.100 9 BlÅ/hvite ringer;blå;blå/hvit. Stall Hope 2012:  1 0-0-0 0
pål Jørgen Nordbye, Sørkedalen Formtall: 50 2011:  5 0-0-0 2.100

øv 29/09-3 21.000 ma  1600 dt gd 1.44,2 Symbol of Gol  52,5 Soraya  55,5  -  7- m  48.8  57  p. Da Costa 281
øv 06/10-3 21.000 av  1100 dt gd 1.08,4 Sophies love  57 loire  59  -  8- 13  11.0  58,5  p. Da Costa 723
øv 10/11-6 21.000 av  1100 dt gd 1.10,0 Nobel penang  63 liberty Cash  55,5 55 6- 3,5  10.7  56  p. Da Costa 44
øv 17/11-5 21.000 h  1600 dt gd 1.49,9 Totte  50 Hidden Secret  54 55 5- 9,5  51.8  63  p. Da Costa 48
øv 21/06-8 22.000 h  900 gr mk 0.54,7 Zit Zaid  59 Marimba  63 52 14- 13  57.3  67  V. aske 224

 

Mr tiMBerlake (sWe) B 64 victoria allers, ar (66)
6, mbr v indian lodge-Sunglo e lugana Beach (ljungstorps Gård aB) livs: 34 2-3-3 75.967 10 MBlÅ-BEIGE harlekinrutet;beige;beige. Karin og Michael Tedesund 2012:  5 1-0-1 17.500
Karin Tedesund, Sverige (a) Formtall: 49 2011:  11 0-1-2 28.164

Kl 05/05-8 10.400 h  1600 gr lt 1.38,1 lille Tuc  63 Bossa Nova  64 47 3- 4,5  39.0  54  M. Friberg 157
Kl 12/05-3 10.400 h  1200 gr gd 1.13,6 Mr Timberlake  53 Walnut lodge  63 47 1- 1  13.6  53  M. Friberg 63
øv 24/05-1 23.000 h  1100 dt gd 1.09,0 loire  71 Miss Success  65 50 5- 7  10.4  B58  T. Butenko 81
øv 21/06-8 22.000 h  900 gr mk 0.54,7 Zit Zaid  59 Marimba  63 50 5- 3  55.3  B65  M. Slamanig 85
øv 07/07-3 52.500 h  1170 gr mk 1.14,6 illusive Spir  63 liberty Cash  59 50 7- 7  16.0  B60  J. Johansen 94

 

dutCHess oF BoGstad B 66 silje strand, ar (70)
5, br he royal Experiment-Bonne Gaz e Northern park (Stall MCM) livs: 32 0-1-4 125.160 11 TURKIS/RØD firedelt;delte;firedelt. Stall Haugstad 2012:  7 0-0-1 32.520
arnfinn lund, øvrevoll Formtall: 53 2011:  4 0-0-0 0

øv 31/05-3 23.000 h  1750 dt gd 1.53,5 imperial Skyl  63 Most Wanted  61 53 4- 9,5  55.4  56  S. Strand 67
øv 07/06-6 22.000 h  1730 gr gd 1.51,0 Naja  59 rambo’s Cinde  58 53       Strøket (halt)     
øv 14/06-4 23.000 h  1730 gr gd 1.52,0 imperial Skyl  68 Soul Of Gold  56 53 4- 2  52.4  58  p. Da Costa 193
øv 28/06-3 55.000 h  1600 gr gd 1.40,7 like a Charm  59 imperial Skyl  65 53 5- 3  41.3  49  H. rosén 152
øv 07/07-3 52.500 h  1170 gr mk 1.14,6 illusive Spir  63 liberty Cash  59 53 4- 1  14.8  B63  p. Da Costa 97

 

silke 63 Cathrine H Fortune, ar 
3, sk he royal Experiment-Cul De Sac e Cajun Cadet (Cathrine Erichsen) livs: 4 0-0-0 0 12 BURGUNDER/HVITE striper;burg;hvit. Kari B Møyland 2012:  3 0-0-0 0
Cathrine Erichsen, øvrevoll Formtall: 49 2011:  1 0-0-0 0

øv 25/09-6 175.000 av  1370 gr nt 1.25,7 Brat Camp  59 Second Floor  57,5  -  13- m  32.1  57,5  M. Vaadan 431
øv 09/05-5 22.000 ma  1600 dt nt 1.46,3 Our romeo  59 abshir Zain  57  -  10- m  50.9  57,5  F. De Menezes 397
øv 31/05-1 22.000 ma  1100 dt gd 1.07,5 Vortex  58 Goldmaster  58  -  8- m  11.6  56,5  F. De Menezes 311
øv 14/06-5 23.000 h  1730 gr gd 1.52,9 Zafir Zaid  55 lucky lucioni  63 50 7- 8,5  54.6  55  C. lopez 162

 

laGoa do pau (den) 65 lea olsen, ar (62)
7, br he Final appearance-Cascina e Cadeaux Genereux (Jens Jørgen Nørgaard) livs: 66 4-4-5 161.367 13 HVIT,sort V;hvite;sort. lone Bager 2012:  5 0-1-1 23.320
lone Bager, Danmark Formtall: 45 2011:  18 2-1-2 36.540

øv 04/05-1 22.000 h  1600 dt gd 1.49,4 Star Ballet  65 lagoa Do pau  57 45 2- 3  50.0  57  C. lopez 1
øv 09/05-6 22.000 h  1750 dt nt 1.58,2 Soul Cat  65 rambo’s Cinde  66 45 3- 5  59.2  63  V. allers 134
øv 24/05-4 22.000 h  1600 dt gd 1.43,3 Unique Case  54 Send an invit  64 45 4- 8,5  45.0  B54  C. lopez 67
øv 07/06-5 22.000 h  1730 gr gd 1.50,5 Emma  61 Zafir Zaid  59 45 4- 7  51.9  B54  C. lopez 63
øv 11/07-7 22.000 h  1730 gr tg 1.56,5 Cabriolet  57 Totte  50 45 6- 10,5  58.6  B55  C. lopez 77

 

postCard (GB) B 60 silja støren, ar (59)
6, mbr v Dubai Destination-Dance of leaves e Sadler’s Wells (Darley) livs: 21 1-1-1 40.740 14 BlÅ,rødt belte;røde;rød/hvit. Høllviken Hæst & Foder AB 2012:  1 0-0-0 0
Charlotte Sjøgren, Sverige (a) Formtall: 42 2011:  7 0-0-0 0

øv 14/07-4 21.000 h  1800 gr gd 1.52,3 Fendi  62 rambo’s Cinde  63 46 8- 11  54.5  59  S. Støren 366
øv 22/09-5 21.000 h  1100 dt gd 1.10,3 Sonja  57 Gameboy  63 45 6- 2,5  10.8  B60  H. rosén 414
Jæ 20/11-6 17.400 h  1730 dt gd 1.56,4 Mexican Outba  61 Johnny Be Goo  64 44 8- 12,5  58.9  B56  M. Halford 156
øv 19/04-4 22.000 h  1100 dt gd 1.09,9 Oh Felia lo  55 liberty Cash  58 43       Strøket (transporthinder)   
øv 09/05-6 22.000 h  1750 dt nt 1.58,2 Soul Cat  65 rambo’s Cinde  66 43 6- 10  00.2  B63  S. Støren 342

 

pannaCotta (den) B 64 lillian Berg, ar (68)
5, br he academy award-Top Cat e Be My Chief (Stutteri Hjortebo) livs: 33 1-2-2 115.490 15 SØlV;sølv/blå diablo;blå. Stall Running Expences 2012:  6 0-0-0 7.450
Hallvard Soma, øvrevoll Formtall: 50 2011:  10 1-1-1 54.180

øv 24/05-1 23.000 h  1100 dt gd 1.09,0 loire  71 Miss Success  65 53 11- 17  12.4  B61  a. Brown * 41
øv 14/06-5 23.000 h  1730 gr gd 1.52,9 Zafir Zaid  55 lucky lucioni  63 52 8- 10  54.9  B57  T. Smith 170
øv 21/06-8 22.000 h  900 gr mk 0.54,7 Zit Zaid  59 Marimba  63 52 6- 3,5  55.4  B67  H. Moore 66
øv 07/07-3 52.500 h  1170 gr mk 1.14,6 illusive Spir  63 liberty Cash  59 52 5- 2  15.0  B62  T. Jørgensen 347
øv 19/07-3 55.000 h  1170 gr nt 1.13,7 aylar  62 palindromic  61 51 10- 4,5  14.6  B52  T. Smith 154
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Mestseirende ryttere 
Navn     St     1.e    2.e   3.e  Premiesum
Per-Anders Gråberg  80 15 11 9 991.730
Jacob Johansen  56 12 5 4 966.540
Carlos Lopez  71 9 12 5 618.350
Rafael Schistl  62 4 5 4 405.555
Oliver Wilson,l  36 4 3 5 229.325
Rafael De Oliveira  47 4 3 4 336.855
Mette Hanssen  39 4 0 3 172.600
Anna Pilroth  42 3 7 3 218.365
Tina Smith  55 3 4 7 210.395
Nathalie Mortensen,l  38 3 4 6 209.460

Mestseirende amatørryttere, amatørløp
Navn     St     1.e    2.e   3.e  Premiesum
Aase Marie Brown  9 3 0 0 83.700
Victoria Allers  7 1 1 2 48.240
Thea K Hofossæter  4 1 1 1 39.020
Jessica Marcialis  2 1 1 0 33.000
Erika Edvardsson  5 1 0 0 31.560
Cathrine H Fortune  6 1 0 0 25.200
Sergio Martin Pacheco  5 0 2 1 28.020
Veronika Aske  8 0 2 0 26.750
Tamara Butenko  7 0 1 0 18.200
Lea Olsen  1 0 1 0 11.500

Mestvinnende trenere
Navn     St     1.e    2.e   3.e  Premiesum
Wido Neuroth  37 5 7 2 1.009.320
Arnfinn Lund  61 8 3 6 716.345
Niels Petersen  58 9 7 7 708.560
Rune Haugen  51 5 3 3 495.535
Bent Olsen  10 4 1 1 446.425
Are Hyldmo  69 8 8 5 408.445
Hallvard Soma  51 2 5 3 302.535
Henrik Engblom  43 5 4 7 290.820
Annike Bye Nunez  47 3 5 2 286.350
Jacob H Fretheim  35 4 6 6 264.470

Mestvinnende amatørtrenere, flatt og hinder
Navn     St     1.e    2.e   3.e  Premiesum
Gina Mathisen  17 2 4 3 155.200
Arne O Karlsen  19 1 3 0 140.805
Peter Jardby  6 1 1 0 113.650
Lena Natt och Dag  23 1 1 1 80.980
Per Hallqvist  13 2 1 1 79.015
Charlotte Sjøgren  14 1 2 1 62.870
Marie Lustig  17 1 1 1 46.365
Viveka Nilsson  6 1 0 2 45.240
Olle Stenstrøm  5 0 2 0 40.770
Elisabeth H Rud  6 1 0 1 40.320

Statistikker pr 20. juli
SKANDINAVISK MeSTeRSKAP FoR 3-åRINGeR - 1800 m

For 3-årige skandinaviskoppdrettede hester.
2002 ToP SPeeD  Stall Rover J Bjørdal F Diaz
 3 h e Top-Boot kr 125.000 1.55.9 41,51/14
2003 AMALIA (DeN) Stutteri Skovmarken S Jensen L Hammer-Hansen
 3 he e Be My Chief kr 115.000 1.50.3 1,62/14
2004 RoMUND Lise Tandberg B T olsen K Andersen
 3 h e Caerwent kr 115.000 1.50.4 4,5/13
2005 MoLTAS (SWe) e L Grundberg R A Kvisla G Solis
 3 v e Melmac kr 115.000 1.50.8 39,24/11
2006  LLoReT De MAR Stall Bonne Nuit A Lund L Hammer-Hansen
 3 he e Philidor kr 115.000 1.51.9 11,67/9
2007 ZAFIRAH (DeN) Stall Heia H Soma M Santos
 3 he e Cajun Cadet kr 115.000 1.55.0 15,97/10
2008 ARTIe BUCCo (DeN) Stall Trick or Treat W Neuroth F Johansson
 3 v e Funambule kr 115.000 1.50.3 5,25/13
2009  THe oNe AND oNLY (DeN) Stall Bonne Nuit A Lund F Diaz
 3 v e Pistachio kr 115.000 1.52.4 35,19/11 
2010 HIGH FLYeR (DeN) elkær Stutteri S Jensen L Hammer-Hansen
         3 v e Linamix kr 115.000 1.52.5 2,24/11 
2011 GoLDeN MeMoRY (DeN) Nordic Girl Power N Petersen P A Gråberg
         3 he e Dexterity kr 115.000 1.50.5 3,71/14

MAJoR CHR F MICHeLeTS MINNeLØP - 2830 m
For 3-årige og eldre hester. 

2002 CAL  Stall Tomayo H Soma Z Benedek
 5 v e Call To Honor kr 90.000 3.05.0 10,35/10
2003 FLYING NATIoN (SWe) HB WIR Galopp R A Kvisla P A Gråberg
 7 v e National Zentih kr 85.000 2.59.2 20,05/15
2004 FLYING NATIoN (SWe) HB WIR Galopp R A Kvisla K Andersen
 8 v e National Zenith kr 85.000 3.02.8 7,34/10
2005 MICK’S LeGeND  Stall Kalas A Lund M Hanssen
 4 v e Mick’s Love kr 85.000 3.07.9 8,87/11
2006  GRANDe CAPITAN (ARG) oslo Racing Stables N Petersen e Ski
 7 v e Perfect Parade kr 75.000 3.00.2 21,20/12
2007 BRoWN TeA (DeN) e L Grundberg o Stenstrøm C Lopez
 8 v e Final Appearance kr 75.000 3.08.1 11,75/10
2008 WHAT BUDGeT (GB) Las Pampas Polo Team A Lund T Smith
 4 he e Halling kr 75.000 3.04.4 13,69/10
2009  VAMP (FR) Fam e Nagell-erichsen J H Fretheim M Hanssen
 4 v e Dubai Destination kr 75.000 3.03.6 14,22/13 
2010 NoSFeRATU (IRe) Lindstøl Racing & Partners J e Lindstøl C Lopez
    7 v e In The Wings kr 100.000 3.11.5 7,78/10 
2011  HAWK AND I (IRe) Durant Racing Stables AB W Neuroth J e Neuroth 
    6 br v Hawk Wing kr 100.000 3.03.1 27,51/13 

LANWADeS STUD FILLIeS STAKeS - 1600 m
Tidligere Morten og Torvald Klaveness’ Minneløp

For 3-årige og eldre hopper.
2002 DIPPLe (GB) Notre Dame A Lund P Pinto
 6 he e Komaite kr 125.000 1.39.2 1,82/6
2003 TAWooS (FR) Stall Fun Game A Lund M Santos
 4 he e Rainbow Quest kr 95.000 1.40.4 2,43/9
2004 TAWooS (FR) Stall Fun Game A Lund P Pinto
 5 he e Rainbow Quest kr 125.000 1.40.3 1,60/8
2005 AVeRTINA (GB) Stall endelig K o Arnesen L Santos
 5 he e Averti kr 125.000 1.42.3 14,70/11
2006  FeMALeS FUN (GB) The Female Club C erichsen B Halvorsen
 3 he e Diktat kr 125.000 1.37.9 11,14/8
2007 FUNNY LeGeND  Stall e & F W Neuroth F Johansson
 6 he e Funambule kr 125.000 1.42.3 1,57/9
2008 MISS THe BoAT (GB) Stall Fun Game A Lund M Santos
 6 he e Mtoto kr 125.000 1.39.3 3,18/11
2009  SYDNeY (DeN) Lone og Jens Westh S Nortoft M Larsen
 4 he e Academy Award kr 125.000 1.38.7 16,64/9
2010 eNTANGLe (GB) KAoK A Lund L Hammer-Hansen
         4 he e Pivotal kr 125.000 1.40.3 1,23/7
2011  SYMBoL oF ARCH (USA) Stall Symbol A Lund e Ski
         4 he e Arch kr 125.000 1.37.3 3,38/9

Øvrevoll Hesteutstyr
TIL SALGS I HESTEBUTIKKEN NÅ:

Boken om Kim Andersen • Historien om Svenskt Grand National
Galoppinfo 2012 

BeSØK ØVReVoLL HeSTeSPoRT, UTSTYR TIL HeST oG RYTTeR

Oppdretterstatistikk pr 20. juli      
oppdretter Antall hester Starter Seire Totalsum Mestvinnende hest Sum
Per Olav Svendsen 1 4 1 128.000 Messi 128.000
Stimax 3 11 2 112.200 Second Floor 62.200
Stall EOS 4 11 1 110.500 Cassano 50.000
Stall RH 2 6 1 105.880 Cincinnatus 105.880
Storfjord Stutteri 3 14 1 103.140 Royal Hill 44.800
Bolstad Hestesenter 1 5 2 100.520 Vortex 100.520
Johan C Løken 5 24 1 95.555 High Desire 62.160
Inger Skrede 2 11 2 92.380 Aylar 90.180
Fam E Nagell-Erichsen 6 23 1 47.120 Shabby Chic 22.000
Stall GM 2 8 0 45.820 Crazy 37.000

MEDDELELSER FRA DEn LAVERE VOLDGIFTSRETT 
15. løpsdag torsdag 19. juli 2012 
DLV’s medlemmer: K Grundy, H Byrgin, H e Jenssen, 
S Kolling (sekr.)
Stevnelege:  o Reigstad

_____________________________________________________________________
1. løp
Sak til behandling: Rytter av hest nr 9 Morning Dress – Tobias Hellgren 
veid ut med 1,8 kg overvekt.
Avhørt: 1. Trener Dennis Persson - 2. Rytter Tobias Hellgren
Forklaring: 1. Trener D Persson aksepterte at rytter T Hellgren red med 
1,8 kg overvekt.
2. Rytter T Hellgren forklarte at han ikke hadde greid å bante til riktig 
ridevekt.
Bemerkning: Rytter skal ri den vekt man er kommet overens om å ri.
Kjennelse: Rytter Tobias Hellgren ilegges lisensinndragning i 1 dag, 29. 
juli 2012 for å ha veid ut med 1,8 kg overvekt.  I straffeutmålingen er det 
vektlagt at rytter er amatør.
Regl. Pkt. 140 d, 363, 489 d
----
Sak til behandling:
Trener av hest nr 1 Milliondollarbaby – Hallvard Soma rapporterte at 
hesten mistet en forsko i løpet.
-----
3. løp
Sak til behandling: Trener av hest nr 13 Like A Charm – Henrik Engblom 
nedla protest mot hest nr 15 Aylar – Carlos Lopez for sjenering i starten.
Avhørt: 1. Rytter Natalie Mortensen - 2. Rytter Carlos Lopez - 3. Rytter 
Oliver Wilson
Forklaring: 1. Rytter N Mortensen forklarte at hun ble sjenert av noen 
som lå utenfor henne.
2. Rytter C Lopez forklarte at han holdt rett bane ut fra start.
3. Oliver Wilson forklarte at hesten hoppet til venstre ut av startboksen 
og at han prøvde å rette den opp.
Bemerkning: DLV observerer på videoopptak at hest nr 15 Aylar – C 
Lopez går rett fram etter start og ikke sjenerer N Mortensen.  Hest  nr 
14 Cave Man – Oliver Wilson går imidlertid innover i banen  slik at hest 

nr 13 Like A Charm – N Mortensen blir sjenert. I henhold til reglementet 
skal rytter ri slik at øvrige ryttere og hester ikke sjeneres. DLV mener at 
O Wilson ikke gjør nok for å rette opp sin hest.  
Kjennelse: Protest fra trener Henrik Engblom tas ikke til følge.  Det 
rettes ingen forføyning mot C Lopez. Rytter Oliver Wilson ilegges bot 
stor kr 600,- for å ha sjenert medkonkurrent.  I straffeutmålingen er det 
vektlagt at rytter er lærling.
Regl. Pkt. 458 b, 427, 136 e, 489 c
-----
4. løp
Sak til behandling: Hest nr 8 Notnowhoney – Per-Anders Gråberg går 
innover i banen i søndre sving og sjenerer hest nr 2 Jubilance – Jacob 
Johansen.
Avhørt: 1. Rytter Jacob Johansen - 2. Rytter Per-Anders Gråberg
Forklaring: 1. Rytter Jacob Johansen forklarte at hest nr 8 Notnowhoney 
– P A Gråberg gikk innover i banen i svingen og sjenerte ham kraftig.
2. Rytter P A Gråberg forklarte at han gikk innover i svingen, og han 
trodde han var forbi hest nr 2 Jubilance før han la seg inn.
Bemerkning: DLV observerte fra svingdommer og filmopptak at hest 
nr 8 Notnowhoney – P A Gråberg går inn foran hest nr 2 Jubilance – J 
Johansen i søndre sving slik at J Johansen må ta opp sin hest.I henhold 
til reglementet skal rytter ri slik at øvrige ryttere og hester ikke sjeneres.
Kjennelse: Rytter Per-Anders Gråberg ilegges bot stor kr 1.200,- for å ha 
sjenert medkonkurrent. Regl. Pkt. 427, 136 e, 489 c
-----
7. løp
Medeldelse: Rytter av hest nr 10 Chica Chica Bonita – Mette Hanssen 
mistet stigbøylene i starten og red løpet uten.
----
Dopingprøver tatt 19. juli 2012
1. løp hest nr   10 King’s Dancer
3. løp hest nr     2 Palindromic
5. løp hest nr   10 Naja
7. løp hest nr     1 Circus Girl
------
Dato:    19. juli 2012                                   DLV’s leder: K Grundy (sign.)
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1 HOUSE OF WINE HEKKELØPSSERIE II 3450 hæ Noe tung 80.000 kr
1 4.02.3 51 king’s dancer (den) 5 v 66 M. Batchelor 40.000
2 4.02.5 116 Force Group (ire) 8 v 66 C. Bolger 20.000
3 4.02.8 50 Milliondollarbaby (ire) 9 he 64,5 K. parkin 9.600
4 4.03.0 69 emperor (sWe) 6 v 70 a. pilroth 6.400
5 4.03.1 70 dzin (CZe) 6 v B 70 N. lovén 4.000
6 4.04.1 63 Morning dress (usa) 6 v 69,5 T. Hellgren,a 0
7 4.04.5 59 szuma (sWe) 9 v 70 H. Engblom 0
8 4.11.4 146 el Miracle (sWe) 6 v 64 D. Wirenstål,a 0
9 4.11.5 155 Hill Billy Fashion (ire) 10 v 64 C. roberts,a 0
10 4.11.6 378 ovation (sWe) 6 v 66 G. Tumelty 0
Won by 1,0-1,5-1,0-0,5-5,0-2,0-many-0,5-0,5 lenght.
Vinner 5 br v priolo (USa)-Cadeaux D’honfleur (GB) e Cadeaux Genereux (GB). Oppdretter 

Jørgen Hovgaard
Eier 1. Stall NOK 2. Helena andersson 3. Stall Million 4. Stall Old Crows 5. arthur James 

Whitehead 
Trener 1. N. petersen 2. H. andersson 3. H. Soma 4. a. Hyldmo 5. D. persson 
Odds Vinner: 5,14 (10) Duo: 131,1 (10-5) Trippel: 277,06 (10-5-1) plass: 2,01-2,23-1,4 (10-5-1) 
Omsetning Vinner: 8746 Duo: 13984 Trippel: 17415 plass: 2925 

2 RACING POST YEARLING BONUS MAIDENLØP 1170 gr Noe tung 73.500 kr
1 1.13.8 31 sarepta (ire) 2 he 57,5 C. lopez 36.750
2 1.14.2 85 diamant (Ger) 2 h 56 J. Wright,l 18.375
3 1.14.8 33 northern Beauty (GB) 2 he 57,5 J. Johansen 8.820
4 1.15.2 135 Wunschkind (Ger) 2 he 57,5 E. Ski 5.880
5 1.15.2 56 palagirl (ire) 2 he 54,5 M. robaldo,l 3.675
6 1.15.4 50 Marmala (Fr) 2 he 57,5 p. Gråberg 0
7 1.20.3 130 irish treasure (ire) 2 he 57,5 a. Hollstenius 0
Won by 2,0-3,0-2,0-head-1,0-many lenghts.
Vinner 2 br he Dark angel (irE)-air Twist (irE) e Barathea (irE). Oppdretter Edward lynam & 

John Cullinan
Eier 1. T. Coles og E. T. Elind 2. Stall EOS 3. irina Skjødt 4. Stall rH 5. indseth investment aB 
Trener 1. M. Taylor 2. W. Neuroth 3. i. Skjødt 4. r. Haugen 5. B. Olsen 
Odds Vinner: 3,18 (6) Duo: 48,75 (6-1) Trippel: 111,48 (6-1-3) plass: 1,34-2,56-1,28 (6-1-3) 
Omsetning Vinner: 13203 Duo: 14951 Trippel: 20226 plass: 2265 

3 NORSK RIKSTOTO CUP - GRUNNDIVISJON SPRINT 1170 gr Noe tung 110.000 kr
1 1.13.7 245 aylar 7 he B 62 C. lopez 55.000
2 1.14.2 208 palindromic (ire) 4 v 61 M. robaldo,l 27.500
3 1.14.2 92 like a Charm (ire) 4 he 60 N. Mortensen,l 13.200
4 1.14.3 56 illusive spirit (ire) 6 v 58 E. Ski 8.800
5 1.14.3 111 loire (den) 5 v B 63 J. Wright,l 5.500
6 1.14.3 127 Miss success (sWe) 6 he 56 H. rosén,l 0
7 1.14.4 181 sienna 3 he B 62,5 p. Da Costa 0
8 1.14.4 143 promise (sWe) 4 v B 61 p. Gråberg 0
9 1.14.4 68 royal Hill 10 v B 65 M. Fretheim 0
10 1.14.6 154 pannacotta (den) 5 he B 52 T. Smith 0
11 1.15.6 328 Fighting spirit 6 v 64 T. Jørgensen 0
12 1.15.6 199 Cave Man 3 h 65,5 O. Wilson,l 0
13 1.15.6 67 Mississippi (den) 4 v B 60 M. Haugland,l 0
14 1.15.9 93 swallow Forest (GB) 7 he B 63 M. rodriguez 0
15 1.16.1 279 pelambre (sWe) 3 v 57,5 J. Johansen 0
Won by 2,5-head-0,5-nose-nose-head-head-head-1,0-5,0-head-nose-1,5-1,0 lenght.
Vinner 7 br he academy award (irE)-Futuna (irE) e Tagula (irE). Oppdretter inger Skrede
Eier 1. inger Skrede 2. Stall Comet og Solveig B. Tandberg 3. Champion Club og H Engblom 

4. Stall Cavalier 5. Fam Grande 
Trener 1. K. arnesen 2. S. Tandberg 3. H. Engblom 4. H. Soma 5. a. Hyldmo 
Odds Vinner: 24,54 (15) Duo:  () Trippel: 7659 (15-2-13) plass: 4,18-4,87-5,7 (15-2-13) 
Omsetning Vinner: 13961 Duo: 11320 Trippel: 21882 plass: 4674 

4 3-ÅRSLØP 1370 gr Noe tung 73.500 kr
1 1.22.6 12 Jubilance (ire) 3 h 61 J. Johansen 36.750
2 1.22.7 184 notnowhoney (GB) 3 h B 59 p. Gråberg 18.375
3 1.23.7 172 Hope on earth (Fr) 3 he B 53,5 H. rosén,l 8.820
4 1.24.4 133 ragazzo 3 h B 57 O. Wilson,l 5.880
5 1.25.3 64 red Hearts (ire) 3 he 57,5 E. Ski 3.675
6 1.26.4 201 Mr lumberjack (GB) 3 v 55 C. lopez 0
7 1.27.3 317 electrical 3 v 55 r. Olechea 0
8 1.28.4 317 quite Flirty (sWe) 3 he 53,5 T. Smith 0
s     lucky song (sWe) 3 he B 53,5 Strøket 0
Won by 0,5-5,0-3,5-4,5-5,5-4,5-5,5 lenghts.
Vinner 3 br h Oratorio (irE)-literacy (USa) e Diesis (GB). Oppdretter Old Carhue og Graeng 

Bloodstock
Eier 1. lone Kaj-Nielsen 2. atle og Hege Walgren 3. lindstøl racing & partners 4. Stall Trot-

ting 5. Stall Clue 
Trener 1. B. Olsen 2. N. petersen 3. J. lindstøl 4. a. Nunez 5. a. Nunez 
Odds Vinner: 1,25 (2) Duo: 5,92 (2-8) Trippel: 25,94 (2-8-9) plass: 1,45-1,45-1,51 (2-8-9) 
Omsetning Vinner: 11309 Duo: 26758 Trippel: 17162 plass: 1868 

eventuell V5 utbetaling
Nr Hest    Komb Utbetaling
1.    Circus Girl 7 70.388
2. Red Eishin 19 25.932
3. Cool Water Oasis 17 28.983
4. Distant Beat 52 9.475
5. Miss Kitty Grey 5 98.543
6. Tahayab 15 32.847
7. Edge of Eternity 65 7.580
8. Strøket - -
9. The Sydney Arms 23 21.422
10. Chica Chica Bonita 7 70.388

Vær Pent
Gressbanen Noe tung 5,8
Totalomsetning  Kr: 1.621.743,-
V5- oms. (løp 3-7): Kr: 758.025,- Utbet kr 70.388,- 15-2-10-13-1, komb:9.198
Dagens Dobbel (løp 6.-7.) Kr: 359.642,-, DD 1-13, DD 2-1 Odds: 372,04
DLV: KGrundyH.Byrgin,HEJenssen,SKolling (sekr)
Starter: R. Fritzenwanker  
Dommer: S. Eriksen
Handicapper: P. Cordrey
Løpsreferent: O. J. Jakobsen

RESUlTATER ØVREVOll 19. JUlI 2012

KING’S DANCER tapte 
mye på et sprang tidlig i 
løpet. Jobbet seg suksessivt 
fremover og avsluttet flott til 
seier. FORCE GROUP med 
som fjerde midtveis. Frem 
til tet før siste sving og ledet 
over siste hekk. Kunne ikke 
holde unna for vinneren. 
MILLIONDOLLARBABY bedre 
med fra start denne gang. 
Avsluttet fort inne i banen 
til tredje. EL MIRACLE og 
MORNING DRESS fint med 
til oppløpet, intet ekstra på 
slutten. HILL BILLY FASHION 
tet til siste bortre, ga seg. 

SAREPTA tidlig fremme. 
Gikk innvendig fra indre 
sving og tjente på det. Gikk 
flott helt til mål og vant klart. 
DIAMANT fikk en dårlig start 
og var langt bak. Avsluttet 
meget bra til sikker annen. 
NORTHERN BEAUTY fremme 
i tet, holdt brukbart til tredje. 
WUNSCHKIND og MARMALA 
bra med, begge ga seg en del på 
oppløpet. 

AYLAR fikk en fin start fra 
ytterspor, tredje i svingen. Gikk 
til tet tidlig på oppløpet og holdt 
sikker tunna. PALINDROMIC 
til tet. Holdt unna i kampen om 
annen for et kobbel av hester. 
Fin spurt av LIKE A CHARM 
til tredje, mens PANNOCOTTA 
og ROYAL HILL var bra med en 
god stund. Det skilte en lengde 
mellom nummer tre og nummer 
ni i mål. 

JUBILANCE delt tet. Mistet 
et par lengder i svingen og 
måtte jobbe for å ta igjen 
disse. Dog ganske sikkert til 

slutt. NOTNOWHONEY også 
fremme. Fikk et par lengder ut 
på oppløpet og ga vinneren reell 
kamp. Klart beste løp til nå. 
HOPE ON EARTH best av de 
øvrige til tredje.

NAJA midt i feltet. Satte inn 
støtet før veien og var snart 
klar av feltet. Enkel seier. 
BILLSSON litt bak midten, 
spurtet bra til annen uten å 
true vinneren. MOHIKAN 
fremme, falt litt tilbake. Spurtet 
bra til tredje. INDIAN DRIVE 
og RAMBO’S CINDERELLA 
med til oppløpet, førstnevnte 
holdt ok til fjerde. 

MR MELODYCLUB tet, 
annen i svingen. Fremme hele 
oppløpet, men ble angrepet 
fra flere hold. Holdt unna. 
DANTOLINI et stykke bak, 
spurtet finttil annen. Bra spurt 
bakfra også av AL RANNAN til 
tredje. QUICK DIAMOND så 
skummel ut, men det buttet litt 
på slutten. GIANT DRAGON 
fremme til oppløpet. 

CIRCUS GIRL et stykke bak. 
Kom med en voldsom spurt 
og rakk frem på streken. RED 
EISHIN kom også fra de bakre 
rekker, blandet seg i leken helt 
på slutten, klarte annen. EDGE 
OF ETERNITY ledet. Så ut til 
å holde unna, men det buttet 
en del siste 50. THE SYDNEY 
ARMS også i striden, ikke mye 
slått som fjerde. 

ENTANGLE tredje, overtok fra 
svingen. Hadde full kontroll 
hele oppløpet. HANSINGER 
annen, holdt denne plassen 
så å si hele løpet. MATCH 
POINT fjerde, opp på tredje. 
CULTURAL DESERT ledet 
frem til svingen, kunne 
ikke stå i mot på oppløpet. 
MOSSGORDA Spurtet bra, men 
lå alt for langt bak.

5 NORSK RIKSTOTO CUP - JERNDIVISJON STAYER 2400 gr Noe tung 105.000 kr
1 2.42.2 63 naja (den) 8 he B 66 p. Gråberg 52.500
2 2.44.2 54 Billsson (sWe) 9 v 59 T. Smith 26.250
3 2.44.3 179 Mohikan (sWe) 6 v 64 T. langvad 12.600
4 2.44.6 323 indian drive 7 v 48 H. rosén,l 8.400
5 2.44.6 155 sunceleb (ire) 6 he B 62 M. Haugland,l 5.250
6 2.44.7 207 Hidden secret (sWe) 5 v B 55 M. rodriguez 0
7 2.46.6 54 rambo’s Cinderella (sWe) 5 he 65 a. pilroth 0
8 2.48.2 48 Bridget Jones 4 he 61 E. Ski 0
9 2.48.4 123 Cool Hill (sWe) 4 h 62 r. De Oliveira 0
10 2.48.7 141 Fuego (den) 4 h B 68 M. robaldo,l 0
11 2.48.8 187 Facalani 4 v B 59 O. Wilson,l 0
12 2.49.8 359 talwanda 4 he B 52 M. Hanssen 0
13 2.51.6 251 Hurry Harry (usa) 6 v 62 J. Gustafsson,a 0
14 2.51.6 210 twitter (sWe) 3 he 50 N. Mortensen,l 0
s     Gucci lorenzo 4 v 65 Strøket 0
Won by 10,0-0,5-1,5-head-0,5-9,5-8,0-1,0-1,5-0,5-5,0-9,0-head.
Vinner 8 br he richard of York (GB)-Natalja (DEN) e Niniski (USa). Oppdretter Stutteri Elver-

dam
Eier 1. Stall Ganga 2. Olle Stenstrøm 3. Stall Fellow 4. Siri Kolflaath auen 5. Stall Nille 
Trener 1. Z. Benedek 2. O. Stenstrøm 3. T. langvad 4. S. auen 5. H. Soma 
Odds Vinner: 6,38 (10) Duo: 17,21 (10-13) Trippel: 226,02 (10-13-14) plass: 2,12-2,59-3,92 
(10-13-14) 
Omsetning Vinner: 16195 Duo: 21800 Trippel: 30351 plass: 4442 

6 OTEMBA LØP 1800 gr Noe tung 46.000 kr
1 1.55.6 98 Mr Melodyclub (sWe) 6 v 58 M. rodriguez 23.000
2 1.55.8 434 dantolini (den) 5 v 56 J. Gustafsson,a 11.500
3 1.55.8 136 al rannan (GB) 4 v 62 O. Wilson,l 5.520
4 1.55.8 155 Merci (Ger) 4 he 60 p. Da Costa 3.680
5 1.55.9 52 quick diamond (sWe) 4 v 60 p. Gråberg 2.300
6 1.56.1 213 pecoiquen (CHi) 11 v B 63 K. Jarvén 0
7 1.56.1 91 river landing (GB) 5 v B 61 C. lopez 0
8 1.56.2 82 surfer (pol) 7 v 63 E. Ski 0
9 1.56.6 99 intricate talent (usa) 5 he 63 M. Fretheim 0
10 1.56.9 175 silvani (Ger) 4 he B 58 M. Haugland,l 0
11 1.57.0 77 Majestic song (sWe) 5 v B 64 J. Wright,l 0
12 1.57.4 134 Welcometomydreams (GB) 3 he 56 a. Hollstenius 0
13 2.01.2 235 Giant dragon (Ger) 6 v B 64 a. pilroth 0
14 2.01.3 358 Midnight Heart (sWe) 5 he 52 T. Smith 0
s     Cavallina 4 he 64 J. Johansen 0
Won by 1,0-head-noseneck-1,0-nose-0,5-2,0-1,5-0,5-2,0-19,0-0,5 lenght.
Vinner 6 br v inchrory (GB)-Salobre (GB) e Most Welcome (GB). Oppdretter ljungstorps Gård 

aB
Eier 1. Vivika Nilsson 2. Grytåsa,rosenkjær,Gustafsson,Malmqvist 3. Stall Funny Farm og 

pia Høiom 4. Backgårdens Galoppstall HB 5. Jhannah Stolt 
Trener 1. V. Nilsson 2. M. lustig 3. p. Høiom 4. l. Johansson 5. J. Stolt 
Odds Vinner: 9,86 (13) Duo: 379,76 (13-14) Trippel: 4642,25 (13-14-11) plass: 3,68-5,87-3,09 
(13-14-11) 
Omsetning Vinner: 14113 Duo: 15190 Trippel: 26527 plass: 4076 

7 NORSK JOCKEYKLUBS HOPPELØP 1370 gr Noe tung 63.000 kr
1 1.23.8 242 Circus Girl (ire) 5 he 56 a. pilroth 31.500
2 1.23.8 111 red eishin (den) 4 he 56 p. Gråberg 15.750
3 1.23.8 25 edge of eternity (den) 4 he B 63 C. lopez 7.560
4 1.23.9 66 the sydney arms (ire) 4 he 64 r. De Oliveira 5.040
5 1.24.9 271 Miss kitty Grey (ire) 5 he 52 T. Smith 3.150
6 1.25.0 37 distant Beat 5 he 55 F. Johansson 0
7 1.26.1 67 tahayab (ity) 6 he B 54 r. Olechea 0
8 1.26.9 126 Cool Water oasis (GB) 4 he 57 E. Ski 0
9 1.32.0 222 Chica Chica Bonita 3 he 52 M. Hanssen 0
s     extricate (ire) 3 he 49 Strøket 0
Won by nose-head-head-5,0-0,5-5,5-4,0-many lenghts.
Vinner 5 f he Bertolini (USa)-Blew Her Top (USa) e Blushing John (USa). Oppdretter Jerry 

Jamgotchian
Eier 1. Stall Djupevik 2. Jane-Helen Stareng 3. Stall amska 4. Stall Tress 5. Knut O. arnesen 
Trener 1. M. Johnson 2. a. Hyldmo 3. M. Taylor 4. M. arnesen 5. K. arnesen 
Odds Vinner: 24,28 (1) Duo: 91,09 (1-2) Trippel: 957,81 (1-2-7) plass: 3,58-2,19-1,44 (1-2-7) 
Omsetning Vinner: 19363 Duo: 19433 Trippel: 58836 plass: 3403 

8 OKTAN ELITELØP 1370 gr Noe tung 73.500 kr
1 1.23.0 13 entangle (GB) 6 he 64 J. Johansen 36.750
2 1.23.3 37 Hansinger (ire) 7 v 61 C. lopez 18.375
3 1.23.6 92 Match point (Fr) 6 he 55 p. Gråberg 8.820
4 1.23.8 108 Mossgorda (ire) 4 v B 50 N. Mortensen,l 5.880
5 1.24.1 187 Cultural desert (GB) 4 v 48 H. rosén,l 3.675
Won by 1,5-1,5-1,0-1,5 lenght.
Vinner 6 br he pivotal (GB)-Entwine (GB) e primo Dominie (GB). Oppdretter Cheveley park 

Stud ltd
Eier 1. KaOK 2. iKC racing 3. Fam. E. Nagell-Erichsen 4. Stall Grodan KB 5. Stall Djupevik 
Trener 1. a. lund 2. C. Erichsen 3. N. petersen 4. p. Høiom 5. M. Johnson 
Odds Vinner: 1,37 (5) Duo: 2,33 (5-1) Trippel: 5,23 (5-1-3) plass: 1,01-1,01 (5-1) 
Omsetning Vinner: 19492 Duo: 16956 Trippel: 28025 plass: 3225 

Løpene på Øvrevoll kan du også 
se gratis på nett en uke: 
rikstoto.no/rikstotodirekte/rdsisteuke
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